
V65 onsdag med JACKPOT pulje
 Kan Legacy gøre 

det igen?

TIRSDAG 1. AUGUST 2023

BANEPROGRAM / KR. 25,-

Bane 06

ONSDAG 8. OKTOBER 2025
KL. 17.00

V65 V4
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Velkommen til onsdagstrav 
med V65 og Jackpot pulje
 
BioCirc Trav Arena Skive åbner dørene denne 
onsdag eftermiddag med 9 spændende løb på 
programmet.
 
Fokus er på aftenens V65-spil, som har sin start 
allerede i 1. løb og V4-spillet, som har sin start i 3. 
løb. I V65-spillet er der i aften Jackpot pulje. Der 
er i alle løb lagt op til hård kamp om pladserne 
med rigtigt gode heste til start, som netop giver 
en spændende udfordring, som stregspillerne skal 
tage op og prøve at sætte de forjættede krydser. 

I første afdeling af V65 skal Morten Juul trænede 
Legacy P forsøge at gentage bedriften fra sidste 
start, som gav en sikker sejr. Udfordreren må være 
Lola Montez, som har vundet 2 af sine 3 starter. I 
4. afdeling af V65 må vinderen af Frosty Hanovers 
mindeløb Forest Jet, som også var anden i Aalborg 
Store Pris påtage sig favoritværdigheden.
 
Dørene åbner kl. 15.00 og første løb er kl. 17.00.

I Trav bistroen serveres lækre retter og fra kl. 17.00-
18.00 er der HAPPY HOUR. I Restaurant TAROK 
serveres der stegt buffet - Så der er lagt op til en 
spændende eftermiddag / aften, hvor man sam-
men med kollegaer, familie og venner kan nyde 
en aften i hyggeligt samvær og ikke mindst nogle 
yderst seværdige og spændende løb.

VELKOMST

KONTAKT

BANENS INFORMATION

Flyvej 2
7800 Skive
Telefon 888 112 06

www.skive-trav.dk
info@skive-trav.dk
Facebook.com/skivetrav

Dommertårnet tlf. 2780 0482

KOLOFON

Grafisk opsætning: JEPSEN - grafisk design

Forsidefoto: Flemming Andersen 

Tips: Leveres af Bet25; Jesper Elbæk

Fotograf: Flemming Andersen

Se og køb vinderbilleder på 

www.racehorsephoto.dk.

Der tages forbehold for trykfejl.

Kr. 60 ved indgangen.
Ved bestilling online via www.skive-trav.dk 
er prisen kr. 40 pr. person.
Børn under 18 år er gratis. 

Parkering er gratis og foregår på græs-
området ved indgangen eller bag ved den 
gule administrations bygning.

Hæv kontanter, køb program og kugle- 
penne med mere i Informationen  
beliggende i spillehallen.

Køb en anpart i dagens V spil på kontoret. 
Sælges efter først–til–mølle princippet.
Du kan også spille med online via BET25.
dk under spilklub og vælg Skive Trav.

Banens omkreds: 	950 meter
Bredde: 	 Ca. 20 meter
Opløb: 	 260 meter
Kørselsretning: 	 Venstre om, mod uret
Dossering: 	 Ja – 18%
Belægning: 	 Grå stenmel
Snorestart: 	 8 heste pr. volte (5+3)
Autostart: 	 8 heste i første række
Open stretch: 	 Ja 

Landsdommer: 	 Uffe Møller
Dommer: 	  Frands Frandsen
Overstarter: 	  Niels Peter Olesen

Dagens ret

Vi serverer desuden:
Flæskestegs sandwich
Bøf sandwich
Pomfritter
Smørrebrød
Kage

MAD OG DRIKKE

Restaurant Tarok
Buffet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       KR. 249,-
Serveres i forbindelse med første løbsstart.

Kan forudbestilles online på www.skive-trav.dk, 
telefon 8881 1206 eller info@skive-trav.dk

Bøfsandwich
Cheese burger
Pølsemix
Pommes
Grillpølse
Frankfurter
Grillpølse
Pølsebrød
Fransk hotdog 
Pommes med nuggets 

DAGENS TIDER

15.00	 Dørene åbner til 
	 BIOCIRC TRAV ARENA Skive
16.00	 Prøvestarter
16.25	 Prøveløb
17.00	 1. løb - V65/1    
17.20	 2. løb	
17.40	 3. løb - V4-1  
18.00	 4. løb    
18.20	 5. løb 
18.40	 6. løb
18.58	 7. løb
19.16	 8. løb
19.34	 9. og sidste løb

PARKERING

ENTRÉ

INFORMATION

BANEFAKTA

ANPARTSSPIL

OFFICIALS

NÆSTE LØBSDAG

Søndag 19. oktober kl. 14.00 
Grand Circle 4 års championat

Det Gule  
Madhus
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DAGENS BLOMSTERSPONSOR

Blomster til vinderhestens kusk er sponsoreret af:

Til vinderhestens ejer 
er der en gaveæske med øl fra

FUR BRYGHUS

 
 
 

 
 Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

PARKERINGSREGLER FOR 
STALDOMRÅDET

Parkering er ikke tilladt på staldområdet, 
af- og pålæsning er tilladt. Parkering af 
hestetrailer og lastbiler sker enten bag ved 
staldene eller græsplænen bagved 
restauranten. KUN de pladser markeret 
med skilte på staldområdet må benyttes. 
ALLE aktive, der ankommer i PERSONBILER 
henvises til parkeringspladsen bag ved 
restauranten.

Hos BIOCIRC Trav Arena Skive,
 vil vi gerne påskønne de hesteejere,

der vælger at starte hest i Skive. 

Vi vil derfor invitere alle hesteejere 
i EDC Mors STARTERS LOUNGE
 i lokalerne under Æ’ Madhus.

Her er alle hesteejere, der starter 
hest i Skive, velkommen til at kigge 

ind umiddelbart i forlængelse 
af hestens start.

Vi vil være vært for en lille forfriskning.

Vi ønsker alle velkommen i 
EDC MORS – Starters Lounge

MORS
Starters Lounge

NUMMERSKILTE
skal rengøres efter brug og hænges på 

plads i nummerskilte-rummet.
Sker dette ikke vil ansvarlig træner

blive opkrævet 100 kr.

Kvalitetsfoder til højtydende heste

TOP HORSE - SPEED COMPETE

Forrest Jet

En af Danmarks hurtigste

4-åringer nogensinde og

storløbsvinder

Lee Marvin

En af Danmarks bedste

2-åringer

Initus

En af Danmarks bedste

4-års hopper

Trænes alle af Travtræner Jan Friis og fodres med

Speed Compete og Top Horse

De to fodervarianter ses herunder

Top Horse 15kg

87,50kr inkl. moms 

Speed Compete 20kg

155,50kr inkl. moms 

Kontakt Mollerup Mølle

Tlf: 97744311

SKIVE
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Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter

hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge, (US) = USA, (F)

= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående

år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, 

anden-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum

i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer

hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette tilfæl-

de 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grunddistan-

ce er derfor altid anført ved hesten med startnummer

1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første

hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet

fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første

tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere

end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer

er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelsesdagen 

(Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræmiesummen 

står yderst til højre i samme linie som hestens navn. Ved auto-

start starter alle heste fra samme distance. At et løb afvikles 

med autostart, vises ved hjælp af                         .                        

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grundpræ-

miesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden

angiver:

k 	 = 	 rekord sat over kort distance (1600-1999 m)

m 	= 	 rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)

l 	 = 	 rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)

* 	 = 	 rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens totali-

sator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til personlig 

påføring af skoinfo ved den pågældende hest.

Under hestens navn markerer:

1. linie: 	 Hestens alder, farve, køn

	 (h=hingst, v=vallak, hp=hoppe) og faderens navn.

2. linie: 	Markerer hestens mor/morfader).

3. linie: 	Hestens opdrætter

4. linie: 	Markerer hestens ejer.

5. linie: 	Markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance,

Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop

undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = 

montéprøveløb, m = montéløb), Sko-info (   = med sko,    = 

uden sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), 

Odds, Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der

angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.

I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests

chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler

henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær 

opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt

har chance i væddeløb.

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget

mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og se videoguide

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

BLIV KLOGERE PÅ HESTESPIL

DAGENS V-FORSLAG

V65
FORSLAG

1. afd:	 6-3

2. afd: 	 11-10-4-2-12-9-5-6-8-1-3-7

3. afd: 	 1-8-11-6-2-4

4. afd: 	 2 Forest Jet	

5. afd: 	 3-11-8-4

6. afd: 	 7 Kermit

Pris:	 576 kr. 

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide

S

A

A

S

S
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN
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1. afd: 	 1-8-11-6-2-4	

2. afd: 	 2-7-8-5-1

3. afd: 	 3-11-8-4

4. afd: 	 7 Kermit

Pris:	 240 kr. 120 rækker) 

V4
FORSLAG

Reserveheste angivet i parentes.

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

Dagens eksperttipper er Jesper Elbæk, som har gået til trav siden midten af 1980'erne. Elbæk har været eksperttipper i en lang 

række medier som f.eks. Tipsbladet, Ekstra Bladet, Løbsguiden, Trav & Galop, baneprogrammer og ikke mindst Bet25-programmet 

fra 2021-24. Elbæk driver nu det private travmedie Trav24.dk, og er fast leverandør af tipsanalyser til Bet25 samt alle banepro-

grammer bortset fra Klampenborg som en del af samarbejdsaftalen mellem Dansk Hestevæddeløb og Bet25.

https://derby25live.dk
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JULEBANKO
TORSDAG D. 13. NOVEMBER 2025 KL. 18.30
på Biocirc Trav Arena - Skive Trav

•  Dørene åbner kl. 17.00 - første spil er kl. 18.30

•  Aftensmad - Viking Bøf gryde m/kartoffelmos og ris kr. 99,-
 Serveres fra kl. 17.00-18.00 
 (Husk bestilling til info@skive-trav.dk)

•  Mulighed for køb af kaffe og kage i pausen

•  Gode præmier

DE LÆKRE PRÆMIER 
INKLUDERER BLANDT ANDET:
• Billetter til Skive Festival
• Gavekort til restauranter
• Vingaver 
• ...og selvfølgelig side-gevinster!

VI SES PÅ...

Kursus i førstehjælp er noget alle har brug for. Kurset her dækker de fleste 
brancheforeningers krav omkring vedligeholdelses kursus i førstehjælp.

De 3 timers førstehjælp vil bl.a indeholde
• Førstehjælp ved hjertestop
• Introduktion af Hjertestarter

• Førstehjælp til blodprop i hjertet og ved STROKE
• Førstehjælp til fremmedlegemer i luftvejene og bevidsthedspåvirkning

 
Førstehjælpskursus på Skive Trav – alle er velkommen!

Skive Trav er arrangør af dette spændende førstehjælpskursus, 
og alle med interesse er hjerteligt velkomne til at deltage!

Kurset har en varighed på ca. 3 timer, og der vil være indlagte pauser undervejs. 
 

Der er lagt stor vægt på praktiske øvelser, og du vil få viden og redskaber, som du kan 
bruge i virkelige situationer, hvis du en dag skulle få brug for at yde førstehjælp.

 
Kurset henvender sig til alle – uanset erfaring. 

Du behøver ikke have nogen forudgående viden for at deltage.
 

Underviser: Bjarne Platz (Godkendt af Dansk Førstehjælpsråd)
 

Pris: Kr. 650,- inkl. sandwich buffet samt kaffe og kage

Tilmelding ved Skive Trav på www.skive-trav.dk eller tlf. 8881 1206  
- senest den 20. oktober 2025.

 
Evt. spørgsmål kan Tina Von Hirsch kukkonen på tlf. 4078 0800

Min. deltagere 10 personer

FØRSTEHJÆLPSKURSUS 
VEDLIGEHOLDELSESKURSUS – 3 TIMER
For alle interesserede – også for andre end behandlere.

SKIVE TRAV - SPAR NORD LOUNGE 
ONSDAG DEN 5. NOVEMBER KL. 18.00-21.15
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Professionelle kuske
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Birger Jørgensen (År)	 119	 26	 18	 12	  513.050 
	 2.	 Jeppe Juel (Ål)	 78	 16	 13	 6	  292.000 
	 3.	 Nicklas Korfitsen (Ål)	 62	 14	 5	 14	  359.550 
	 4.	 Rene Kjær(Od)	 87	 12	 12	 18	  300.100 
	 5.	 Knud Mønster (Sk)	 91	 9	 13	 13	  322.800            

Professionelle trænere
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Morten Juul (Sk)	 99	 12	 16	 16	  336.600 
	 2.	 Morten Friis (Sk)	 137	 10	 16	 16	  302.750 
	 3.	 Knud Mønster (Sk)	 67	 8	 13	 11	  234.050               

Jockeys
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Kasper Foget (Sk)	 65	 6	 7	 8	 164.500
	 2.	 Mathias Jensen (År)	 38	 3	 2	 6	  72.350 
	 3.	 Kenneth Andersen (Ål)	 39	 1	 4	 2	 70.500
	 4.	 Michelle Mønster (Sk)	 10	 1	 2	 1	 26.100
	 5.	 Nicolaj Andersen (Ch)	 4	 1	 1	 0	 18.750

Amatørkuske
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Kristian Juul (Sk)	 43	 5	 8	 5	 64.825
	 2.	 Rolf Jørgensen (Sk)	 13	 4	 5	 1	 74.250
	 3.	 Theo Damsgaard (Sk)	 25	 4	 3	 3	 56.550
	 4.	 Lucas Kirk (Sk)	 37	 4	 2	 4	 47.400
	 5.	 Anders Fredmar (Sk)	 11	 3	 1	 2	 34.050

Amatørtrænere
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Mariann T Nielsen (Sk)	 24	 5	 2	 1	  91.150 
	 2.	 Niels D. Kristensen (Ål)	 31	 3	 4	 2	  89.600 
	 3.	 Peter Rudbeck (Sk)	 8	 4	 2	 0	  60.500           

Monté
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Michelle Mønster (Sk)	 8	 6	 1	 0	 100.750
	 2.	 Camilla Munk Boeck (Ål)	 11	 2	 0	 0	 21.900
	 3.	 Mette Carlsen (Od)	 10	 1	 2	 2	 28.950
	 4.	 Anette Uglebjerg (År)	 8	 1	 2	 1	  22.000 
	 5.	 Pernille Munk Lassen (Ål)	 3	 0	 1	 0	 3.000

Heste
	 NR. 	 NAVN 	 ST 	 1 	 2 	 3 	 PRÆMIESUM

	 1.	 Tour Eiffel	 5	 5	 0	 0	 60.000
	 2.	 Lyon	 4	 4	 0	 0	 45.000
	 3.	 Caroline Lund	 13	 3	 3	 4	 20.200

Travtoppen 2025 

EFTER SENESTE LØBSDAG

SPILGUIDEN
Lær alt om spil på hestevæddeløb

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18

Sådan opretter du dig

Sådan spiller du

Forklaring af spilformer

Viden om sporten

Spørgsmål og svar

Vind billetter

SCAN KODEN
eller gå ind på

Bet25.dk/spilguide

R0
00

85
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V65
I V65 gælder det om at finde vinderne af seks på forhånd udvalgte løb. Mindste indskud er 1 kr. pr. 
kombination. 

Antallet af kombinationer finder du ved at gange antallet af markeringer i samtlige 6 afdelinger. Princip-
pet er det samme som på en tipskupon. Du ganger antallet af markeringer i hver afdeling med hinanden. 
F.eks. (1 x 1 x 2 x 3 x 4 x 5 = 120 kombinationer.)

Der er udbetaling, hvis du har 6 eller 5 rigtige. Hvis ingen har 6 rigtige - eller hvis gevinsten for 5 rigtige 
ikke kommer over mindste udbetalingsbeløbet på 20 kroner - så går pengene videre til en jackpot. Jack-
potbeløbet flyttes til et kommende V65-spil til gevinstpuljen for seks rigtige.
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V4
I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte løb. Du får gevinst, hvis du har 
4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

SPILFORMER

VINDER
Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne ud, hvilken hest der kommer først over 
stregen, og gør den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

PLADS
I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind mellem de tre første heste over målstregen 
for at give gevinst. Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de to første i mål. 
Mindste indskud: 10 kr.

TVILLING
I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i mål uanset rækkefølge. 
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man her skal finde de to første heste 
i mål i korrekt rækkefølge. Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

TRIO
I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over målstregen i ét løb, i rigtig 
rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. kombination.

MINIMUMSALDER FOR SPIL

Opmærksomheden henledes på, at minimumsalderen for spil i totalisatoren 
i henhold til lovgivningen er 18 år.

HOVEDSPONSOR
BIOCIRC TRAV  
ARENA SKIVE
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OKTOBER

Fredag	 10.	 kl.	 15.45	 Aalborg	 Friday Racing
Lørdag	 11.	 kl.	 11.00	 Bornholm	 Efterårsferietrav
Lørdag	 11.	 kl.	 12.45	 Klampenborg	 Autumn Racing
Søndag	 12.	 kl.	 11.00	 Odense	 Galoppens Sæsonfinale
Søndag	 12.	 kl.	 14.00	 Charlottenlund	 Dansk Trav Kriterium
Onsdag	 15.	 kl.	 15.00	 Nykøbing Falster	 Løvfaldspokalen
Fredag	 17.	 kl.	 15.45	 Aarhus	 Efterårsferiens Løbsdag
Lørdag	 18.	 kl.	 12.45	 Klampenborg	 Autumn Racing
Lørdag	 18.	 kl.	 18.55	 Odense	 Saturday Night Racing
Søndag	 19.	 kl.	 11.00	 Bornholm	 Halloweentrav
Søndag	 19.	 kl.	 14.00	 Skive	 Grand Circle 4 års championat
Mandag	 20.	 kl.	 18.00	 Autumn Racing	 Autumn Racing
Onsdag	 22.	 kl.	 17.00	 Charlottenlund	 Fyraftenstrav & Kvalifikation til Opdrætningsløb
Fredag	 24.	 kl.	 15.45	 Aarhus	 Oktoberfest Racing
Lørdag	 25.	 kl.	 12.30	 Bornholm	 Lørdagstrav
Søndag	 26.	 kl.	 12.00	 Nykøbing Falster	 Fødselsdagsløbet
Søndag	 26.	 kl.	 14.00	 Aalborg	 Galoppens Finale 2025
Onsdag	 29.	 kl.	 17.00	 Skive	 Efterårstrav
Fredag	 31.	 kl.	 15.45	 Odense	 Halloween Racing

LØB I DEN KOMMENDE TID

Det handler 
om tillid og 
udvikling
     – præcis som med pengesager

Læg trygt din økonomi i vores hænder.
Scan koden, bliv kunde og få din egen 
personlige rådgiver...

Stolt sponsor for Skive Ponytrav

I løb med autostartsløb op til 20.000 kr.
og i alle autostartsløb for de 2-årige heste.
arrangeres der en ekstra prøvestart i for-
længelse af præsentationen (med cirka 
4 minutter til start).

Startbilen står placeret ved opsamlingsstedet
for normaldistancen på alle baner (uanset
distancen i de pågældende løb) – og slipper
ved startstedet for normaldistancen.

Ekvipager, som ikke ønsker at være med
i prøvestarten, skal afcantre på sædvanligvis
og opholde sig på modsatte langside
af, hvor prøvestarten afvikles.

Efter afslutningen af prøvestarten, kaldes
der til start om ca. 3 minutter.

Kuske, som ikke ønsker at deltage i prøve-
starten, skal være ekstra opmærksomme på 
startbilens kørsel på banen.

OBS! OBS! OBS!

Der køres direkte til prøvestarten i forlængelse af præsentationen.
Ekstra prøvestart i autostartsløb op til 20.000 kr. fra den
oprindelige proposition og i alle autostartsløb for de 2-årige heste.
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HJÆLP OS OG VÆR’ MED
I LODTRÆKNINGEN OM

1.000 KR.

SCAN FOR
AT DELTAGE

Hjælp os med at gøre din oplevelse på væddeløbsbanen endnu 
bedre. Besvar vores spørgeskema, og deltag i lodtrækningen 

om et SuperGavekort på 1.000 kr.

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18

- Supergavekortet er personligt og kun gyldigt for modtageren af gavekortet. - Det kan ikke overdrages. 
- Supergavekortet på 1.000 kr. kan ikke ombyttes til kontanter. - Lodtrækning finder sted ved ønskede antal besvarelser eller senest 

d. 9/11-2025. - Vinderen får direkte besked via email.

 
 
 
 

 

 
Indehaver Michael Madsen 

MISSION – VISION 
Vi skal med viden, erfaring og samvittighed 
levere de bedste resultater, ved salg og 
udførsel af opgaver. 
Vores dygtige og veluddannede medarbejdere 
skal altid være i stand til at handle og levere 
vores services efter jeres forventninger.  
Vi vil være attraktive for medarbejdere, 
samarbejdspartnere og jer kunder. 
Vi vil via længerevarende samarbejde skabe 
værdibevarende løsninger for danske 
ejendomme. 
 

VÆRDIER 
à Gode kundeoplevelser 
à Troværdighed 
à Engagement 
à Faglighed 

 
 
DET KAN VI OGSÅ 
- GRAFFITI 
- TAGRENDE RENS 
- VASKEHALLER 
- MURVÆRK 
- SOLCELLEVASK 
- STALDVASK 
- VASK AF HESTETRAILER/BILER 
- SPECIALRENGØRING 
- AFFEDTNING/AFKALKNING AF 
INDENDØRSGULV OG BADERUM 

Staldvask – Vask af ridehaller – 
Algebehandling – Facaderens – 
Imprægnering 

 
 

 
 
 

 
 

+ 45 61 33 46 45 
CVR NR: 42839558 

WWW.VESTBIRKSERVICE.DK  
WWW.EGELUNDRENS.DK  

INFO@VESTBIRKSERVICE.DK 

 

Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

Vi har også stor erfaring med facaderens af alle 
typer. stål, træ, beton og sten. Der anbefales 
ALTID at imprægnere efter en rens  
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Prøveløb.

 2-14-årige.
 2000 m. Voltestart.

SK20251008-91

ca kl 16:25
2025-10-08
Sk = 06 H
LET ME GO 2000:1

1
3,sort. hp. v Rapide du Pommeau - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Get On Up v Zoogin Nielsen C M Ål 21/7 -k 2/ 2140 k dg - - ejg -
Opdr: Ida Udell-Hansen & Jesper Hansen
Ejer: Ida Udell-Hansen

cc Grøn/sort,
Ål Jensen Mathias (Hansen J)a

LUNA BORK 2

2
3,mkbr. hp. v Great Challenger - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Amalie Bork v Beaumont Hanover Rask J Ål 8/24 -k 3/ 2180 k 25,6 g - - ejg -

Rask J Sk 9/24 -k 2/ 2000 k 25,8 g - - ejg -
Andersen KK Sk 7/4 -k 2/ 2020 k  g - - ejg -

Opdr: Chr.M. Lauridsen & Villy Christensen
Ejer: Anne Larsen ApS

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

LATOYA 3 18,7M 19,1AM 6.650

3
3,mkbr. hp. v Muscle Hill - 25:  4  0-1-1  18,7  6.650 24:  0  0-0-0  Tot:  4  0-1-1
Alongcameaspider v Lindy Lane Juul S Od 9/5 -k 2/ 2140 k 20,4 - - gk -

Juul S År 28/5 -8 2/ 1800 d g c C S 26 8'
Juul S Ch 20/7 -7 3/ 2000 4 18,7 C C S 28 9'
Juul S Ny 31/7 -3 6/ 2140 2 19,1 a c c S 30 7'
Juul S År 16/8 -9 5/ 1800 3 19,8 a c c S 20 8'

Opdr: Stutteri Shadow & Stald Sotto
Ejer: Anton & Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

MIRA LUND 2020:1

4
2,brun. hp. v Dominion Beach - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Athena Lund v Ens Snapshot
Opdr: Arne S. Sørensen
Ejer: Arne S. Sørensen

cc Sort/blå/hvid,
Juul Morten

MATIAS BORK 2

5
2,mkbr. h. v Great Challenger - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Amalie Bork v Beaumont Hanover
Opdr: Chr.M. Lauridsen & Villy Christensen
Ejer: Stubkjær's Venner

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Hovgaard T)a

KL. 16.25

P1 ORANGE
Prøveløb
2-14-årige. 2000 m. 	Voltestart.
Godkendelseskrav:	 2-årige	 1.25.0
	 3-årige	 1.23.0
	 4-årige & ældre	 1.22.0
	 Monté	 1.22.0

SE LØBENE - OGSÅ PÅ FARTEN
Har du ikke mulighed for at opleve løbsdagen 
på væddeløbsbanen, kan du altid se 
danske løb live på bet25.dk

Foto: K
jeld

 M
ikkelsen

https://bet25.dk/heste/
https://bet25.dk/
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18,276

Amerikanerløb.

 2-14-årige højst 24.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20251008-1

bV65-1
Tv Trio  1

Gul

ca kl 17:00
2025-10-08
Sk = 06 H
IDAHO STONE 2060:1 17,4AM 17,8M 12.400

1
5,brun. hp. v Wishing Stone - 25:  5  0-2-2  17,4a  12.400 24:  0  0-0-0  Tot:  5  0-2-2
Ashleigh's Legacy v Windsong's Legacy Feltheim R Ch 2/5 -9 2/ 2000 2 18,6 c C S 99 9'

Feltheim R Sk 31/5 -1 5/ 2060 3 17,4 a c c S 30 8'
Feltheim R Sk 18/8 -6 5/ 2060 3 18,5 a c C S 25 8'
Feltheim R Ch 29/8 -1 4/ 2020 6 17,8 c C S 206 10'
Feltheim R Sk 12/9 -2 2/ 2000 2 18,1 c C S 79 8'

Opdr: Stald Cowboyland & Rivers ApS
Ejer: Jane & René Feltheim

cc Hvid/blå,
Feltheim Rene

LADY GAAGAA SEJER 2 15,5AK 16.000

2
3,mkbr. hp. v Googoo Gaagaa - 25:  10  0-1-1  15,5a  16.000 24:  0  0-0-0  Tot:  10  0-1-1
Osandra Game v Great Challenger Sjunnesson J Ål 25/6 -4 1/ 2140 d g a c c S 602 18'

Sejer C Od 15/8 -k 2/ 2140 k 20,0 - - gk -
Larsen P Ch 30/8 -2 10/ 2000 0 18,3 a c c S 519 15'
Sejer C Ål 7/9 -3 1/ 1640 4 15,5 a c c S 222 8'
Sejer C Ch 24/9 -1 2/ 2000 0 19,4 ag c c S 570 20'

Opdr: Ole, Christian & Rasmus Sejer
Ejer: Ole, Christian & Rasmus Sejer

cc Blå/sort/hvid,
Od Sejer Christian (Sejer O)a

LOLA MONTEZ 3 *16,6M 16.100

3
3,brun. hp. v Tobin Kronos - 25:  3  2-0-0  16.100 24:  0  0-0-0  Tot:  3  2-0-0
Tulle Toulouse v Great Challenger Foget K Sk 7/7 -k 2/ 2000 k 20,0 - - gk -

Foget K Sk 14/7 -8 2/ 2000 1 16,6 c c S 52 8'
Foget K Sk 25/7 -9 1/ 2000 4 19,2 g c c S 14 8'
Foget K Sk 12/9 -2 4/ 2000 1 17,7 c c S 19 8'

Opdr: Charlotte Lohmann & Mads Foget
Ejer: Charlotte Lohmann

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Lohmann C)a

HOT PANTS 4 17,1AK 18,8K 16.500

4
6,brun. hp. v O'grady - 25:  10  0-1-2  17,1a  13.350 24:  6  0-0-1  18,9a  3.150 Tot:  16  0-1-3
Semicca J B v Imposant Sund Korfitsen N År 28/5 -8 1/ 1840 3 18,9 c C S 69 8'

Nielsen C M År 28/6 -3 5/ 1800 0 22,2 ag c C S 331 15'
Korfitsen N År 12/7 -2 8/ 1800 5 18,8 a c C S 204 8'
Korfitsen N Sk 3/9 -6 6/ 1600 4 17,1 a c C S 103 13'
Lønborg M År 18/9 -1 4/ 1800 0 17,9 a c c S 134 8'

Opdr: Katja Henriksen
Ejer: Katja Henriksen

cc Blå,
År Henriksen Mads (Henriksen K)a

TIGRETTEHACKSTABLE (SE) 5 16,7AM 19,1K 18.969

5
5,brun. hp. v Oasis Bi - 25:  7  1-0-1  16,7a  12.750 24:  4  0-1-0  23,7a  6.219 Tot:  11  1-1-1
Tiger Gar v Adrian Chip Jørgensen B År 23/7 -7 2/ 1800 1 19,7 a C c S 35 8'

Mønster K Od 8/8 -7 2/ 2140 8 16,9 a C c S 129 20'
Jørgensen B Ål 27/8 -5 6/ 1640 0 19,2 ag C c S 172 13'
Jørgensen B År 6/9 -5 3/ 1800 3 19,1 C c S 17 6'
Juul K Ål 19/9 -7 2/ 2140 0 19,5 g c c S 547 10'

Opdr: Frackstad Lantbruksaktiebolag
Ejer: K.Juul,K.Møller,f. & A.Møller Juul

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

LEGACY P 6 *16,4AM 18,8M 19.350

6
3,sort. v. v Ens Snapshot - 25:  6  2-0-0  16,4a  19.350 24:  0  0-0-0  Tot:  6  2-0-0
Wendy Jo Rogue v Lindy Lane Jørgensen B Sk 25/7 -1 2/ 2060 d g a c c S 64 8'

Jørgensen B Sk 4/8 -6 2/ 2000 5 20,8 g C c S 26 8'
Jørgensen B Sk 18/8 -6 2/ 2060 1 17,9 a c c S 28 8'
Jørgensen B Sk 12/9 -2 5/ 2000 4 18,8 g c c S 40 8'
Jørgensen B Sk 26/9 -3 4/ 2060 1 16,4 a c c S 27 10'

Opdr: Tove Pedersen
Ejer: Tove Pedersen

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

KALLE V 7 17,2AM 17,1M 20.000

7
4,sort. v. v Credit Winner - 25:  4  0-0-0  24:  5  1-3-0  17,2a  20.000 Tot:  9  1-3-0
Search The Dream v Dream Vacation Juel J Ål 29/12 -2 7/ 2140 0 17,6 a c C S 141 10'

Jørgensen B Ny 13/7 -8 6/ 2160 0 opg g C C S 49 10'
Jørgensen B Ål 30/7 -2 9/ 2140 d g a c c S 58 13'
Jørgensen B Ål 17/8 -4 1/ 2160 0 17,1 c C S 68 8'
Laursen B Ål 19/9 -7 5/ 2140 0 18,8 c C S 245 10'

Opdr: Dorthe Christensen ApS
Ejer: Stald 4 S

cc *Mørkeblå/grå/logo,
Ål Juel Jeppe (Nielsen M B)

LOTTE BAY 8 16,9AM 17,5M 20.750

8
3,brun. hp. v Beer Summit - 25:  11  1-1-1  16,9a  20.750 24:  0  0-0-0  Tot:  11  1-1-1
Olympia Bay v Coktail Jet Juel J Ål 21/7 -1 6/ 2160 0 17,5 c c S 156 8'

Juel J Sk 4/8 -6 2/ 2020 0 23,6 g c c S 78 8'
Jørgensen B Sk 18/8 -2 2/ 2000 1 18,1 c c S 90 8'
Jørgensen B Sk 3/9 -6 10/ 1600 5 17,2 a c c S 61 13'
Lønborg M Ål 29/9 -2 3/ 2140 d g a c c A 65 10'

Opdr: Lindy Holm
Ejer: Lindy Holm

cc Hvid/sort/rød,
Lønborg Michael (Juul M)

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO 

Ahlsell præsenterer Amerikanerløb
2-14-årige højst 24.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250 (5 præmier) 
Intet indskud.KL. 17.00

1 GUL

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 6-3            B: 8-1-9-10-2-4-7-5-11            C: - 

VINDEREN: En spændende løbsdag med JACKPOT i V65-spillet tager sin begyndelse med et ganske 
godt amerikanerløb, hvor vindertippet går til 6 Legacy P. Den Morten Juul-trænede lillebror til  
Enforalle P vandt senest en sikker sejr her i Skive, og så mere sikker ud på benene end tidligere.

MODBUDDET: 3 Lola Montez er kommet rigtig godt i gang med sin karriere med to sejre i tre starter. 
Kom senest tilbage efter seks ugers løbspause, men havde ingen problemer med at hjemtage sejren 
alligevel. Det er første gang i autostart for Tobin Kronos-hoppen, hvilket selvfølgelig skal noteres.

OUTSIDEREN: Der var staldskrig på 8 Lotte Bay senest i Aalborg, men det blev til galop. Aarhus-træ-
ner Michael Lønborg får en ny chance her bag den Morten Juul-trænede Beer Summit-hoppe, som 
skal på V65-kuponen, hvis man garderer Legacy P og Lola Montez med flere heste.

V65-1

HANNA 9 15,5AK 17,9M 16,5AM 21.500

9
6,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  8  0-1-1  15,5a  14.600 24:  4  0-1-1  25,7a  6.900 Tot:  12  0-2-2
Birthe Vang v Credit Winner Olsen J Ål 13/4 -1 3/ 1640 2 15,5 a c C S 49 6'

Olsen J Ål 28/4 -3 7/ 1640 4 16,3 a c C S 117 8'
Olsen J Ål 14/5 -3 3/ 2140 4 16,6 a c C S 196 13'
Olsen J Sk 31/5 -3 6/ 2060 4 16,5 a c C S 103 10'
Juul K Ål 21/6 -2 3/ 2140 5 19,4 a c c S 52 13'

Opdr: Jesper Olsen
Ejer: Jesper Olsen

cc Hvid/sort/gul,
Ål Olsen Jesper

LIGHTNING 10 15,2AM 17,5M 22.350

10
3,sort. v. v Ens Snapshot - 25:  9  0-1-1  15,2a  22.350 24:  0  0-0-0  Tot:  9  0-1-1
Aniston v Zola Boko Kjær R Ål 25/6 -3 9/ 2140 0 21,0 a c c S 969 18'

Friis Jan Ål 2/8 -2 8/ 2160 5 18,7 c c S 146 10'
Foget K Ch 29/8 -3 9/ 2000 0 15,7 a c c S 749 13'
Kjær R Sk 12/9 -8 1/ 2000 2 18,7 c c S 25 8'
Kjær R Ch 24/9 -4 4/ 2000 0 15,2 a c c S 531 20'

Opdr: Niels Jørgen T. Pedersen
Ejer: Stald Thy

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Friis Jan)

ILLUMINATE THE SKY 11 15,9AM 18,4M 23.850

11
5,lbr. v. v Maharajah - 25:  5  0-0-0  17,1a  2.850 24:  0  0-0-0  Tot:  9  0-3-0
Victory Please v Mr Vic Pedersen A Sk 4/8 -1 2/ 2060 4 17,7 a C C S 140 8'

Friis M Od 15/8 -3 1/ 2160 0 18,4 c c S 313 8'
Pedersen A År 22/8 -2 8/ 1800 6 19,8 a c c S 50 10'
Nielsen C M Ål 7/9 -3 8/ 1640 0 17,1 a c c S 389 8'
Juel J År 18/9 -1 8/ 1800 5 17,8 a C c S 592 8'

Opdr: Louise Schumacher & Frank Kjelde
Ejer: Claus Rasmussen

cc Grøn/sort/hvid,
År Dahlgaard Jan (Kruse P)a

HANNA 9 15,5AK 17,9M 16,5AM 21.500

9
6,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  8  0-1-1  15,5a  14.600 24:  4  0-1-1  25,7a  6.900 Tot:  12  0-2-2
Birthe Vang v Credit Winner Olsen J Ål 13/4 -1 3/ 1640 2 15,5 a c C S 49 6'

Olsen J Ål 28/4 -3 7/ 1640 4 16,3 a c C S 117 8'
Olsen J Ål 14/5 -3 3/ 2140 4 16,6 a c C S 196 13'
Olsen J Sk 31/5 -3 6/ 2060 4 16,5 a c C S 103 10'
Juul K Ål 21/6 -2 3/ 2140 5 19,4 a c c S 52 13'

Opdr: Jesper Olsen
Ejer: Jesper Olsen

cc Hvid/sort/gul,
Ål Olsen Jesper

LIGHTNING 10 15,2AM 17,5M 22.350

10
3,sort. v. v Ens Snapshot - 25:  9  0-1-1  15,2a  22.350 24:  0  0-0-0  Tot:  9  0-1-1
Aniston v Zola Boko Kjær R Ål 25/6 -3 9/ 2140 0 21,0 a c c S 969 18'

Friis Jan Ål 2/8 -2 8/ 2160 5 18,7 c c S 146 10'
Foget K Ch 29/8 -3 9/ 2000 0 15,7 a c c S 749 13'
Kjær R Sk 12/9 -8 1/ 2000 2 18,7 c c S 25 8'
Kjær R Ch 24/9 -4 4/ 2000 0 15,2 a c c S 531 20'

Opdr: Niels Jørgen T. Pedersen
Ejer: Stald Thy

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Friis Jan)

ILLUMINATE THE SKY 11 15,9AM 18,4M 23.850

11
5,lbr. v. v Maharajah - 25:  5  0-0-0  17,1a  2.850 24:  0  0-0-0  Tot:  9  0-3-0
Victory Please v Mr Vic Pedersen A Sk 4/8 -1 2/ 2060 4 17,7 a C C S 140 8'

Friis M Od 15/8 -3 1/ 2160 0 18,4 c c S 313 8'
Pedersen A År 22/8 -2 8/ 1800 6 19,8 a c c S 50 10'
Nielsen C M Ål 7/9 -3 8/ 1640 0 17,1 a c c S 389 8'
Juel J År 18/9 -1 8/ 1800 5 17,8 a C c S 592 8'

Opdr: Louise Schumacher & Frank Kjelde
Ejer: Claus Rasmussen

cc Grøn/sort/hvid,
År Dahlgaard Jan (Kruse P)a

HER STARTER V65-SPILLET
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten efter 
den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller V5 
på bet.25/heste/sadan-spiller-du/V65

https://bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V65
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TIPS

Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 55.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20251008-2

bV65-2
Tv Trio  2

Blå

ca kl 17:20
2025-10-08
Sk = 06 H
LEOPOLD 2060:1 15,1AK 17,3M 17,0AM 26.500

1
3,brun. v. v Uncle Lasse - 25:  11  0-0-2  15,1a  26.500 24:  1  0-0-0  Tot:  12  0-0-2
Recline v Scarlet Knight Andersen K Sk 25/7 -5 1/ 2060 6 17,0 a c c S 467 15'

Kjær R Ål 9/8 -1 4/ 2140 3 17,6 ag C c S 112 20'
Friis M Ål 27/8 -3 4/ 1640 4 15,1 a C c S 290 13'
Korfitsen N Sk 12/9 -4 3/ 2060 0 18,8 a C c S 304 15'
Kjær R Od 21/9 -3 7/ 1640 4 16,7 a c c S 51 6'

Opdr: Bodil Nielsen
Ejer: Stald Bakkebo

cc Mørkeblå/reklame,
Dahl Gordon (Kristensen V)a

KITTI NARDOS 2 16,8AM 18,9M 29.050

2
4,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  10  1-0-0  16,8a  11.550 24:  10  0-0-0  17,8a  13.850 Tot:  23  1-0-0
Wilma J v Storstadsbusen Jensen K Sk 31/5 -3 7/ 2060 0 16,8 a c C S 451 10'

Jensen K Sk 9/6 -3 5/ 2000 0 19,9 c C S 543 7'
Jensen K Sk 27/6 -7 1/ 2000 6 19,1 c C S 175 7'
Jensen K Sk 25/7 -9 1/ 2020 0 18,9 C C S 533 8'
Jensen K Od 21/9 -2 1/ 2140 1 17,0 a c C S 710 10'

Opdr: Karl J. Jensen
Ejer: Stald Nardos

cc Sort/gul/logo,
Jensen Kennetha

IQUE 3 15,3AK 17,6M 16,7AM 38.400

3
5,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  11  0-1-0  15,3a  16.800 24:  7  1-1-1  15,9a  20.500 Tot:  21  1-2-1
Ghana Roland v Speedy Herve Nielsen M M Sk 19/4 -3 9/ 2060 6 18,4 a C c S 74 6'

Nielsen M M Sk 5/5 -7 9/ 2060 5 nc a - - S 98 6'
Foget K Sk 25/8 -3 2/ 1600 4 15,3 a C c S 91 6'
Foget K Sk 3/9 -7 3/ 2060 4 18,0 a C c S 74 13'
Jørgensen B Sk 26/9 -7 3/ 2020 2 17,6 C c S 65 8'

Opdr: Klaus Krogsgaard
Ejer: Klaus Krogsgaard

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Krogsgaard K)a

INGEBORG 4 *14,2AK 22,6M 15,8AM 40.034

4
5,rød. hp. v Michael's Turn - 25:  12  1-2-1  14,2a  36.034 24:  4  0-0-0  4.000 Tot:  18  1-2-1
Nisha N v Earthquake Kjær R Ål 11/7 -7 1/ 1640 1 14,2 a c C A 125 8'

Sejer C Od 18/7 -7 7/ 1640 d g a c C A 59 10'
Jørgensen B Od 8/8 -7 7/ 2140 2 15,9 a c c S 28 20'
Uhrberg T Ch 30/8 -4 6/ 2000 d g c C S 209 38'
Kjær R Ål 20/9 -2 2/ 2160 d g c c S 140 10'

Opdr: Troels Boeck
Ejer: Troels Boeck

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Boeck H M)a

GAIA ULKÆR 5 *14,6AK 16,7M 15,6AM 46.550

5
7,brun. hp. v Great Challenger - 25:  13  1-1-3  14,6a  30.300 24:  4  1-2-0  19,4a  16.250 Tot:  17  2-3-3
Tessa Ulkær v Earthquake Olsen F K Ål 2/8 -5 7/ 2140 5 17,6 C C S 70 7'

Jensen M Sk 18/8 -1 3/ 2000 3 18,2 C C S 120 8'
Jensen M Ål 27/8 -3 5/ 1640 1 14,6 a C C S 201 13'
Jensen M Ål 7/9 -7 4/ 1640 0 14,9 a C C S 35 8'
Jensen M Ål 20/9 -2 1/ 2160 4 16,7 C C S 636 10'

Opdr: Poul & Andreas Bentsen
Ejer: Poul & Andreas Bentsen

cc Grøn/sort,
Ål Jensen Mathias (Bentsen P)a

KEEP THE MAGIC 6 15,8AM 18,6M 47.250

6
4,brun. v. v MagicCarpetRide US - 25:  11  2-3-0  15,8a  47.250 24:  1  0-0-0  Tot:  12  2-3-0
A Little Magic v Rydens Ulano Pedersen A År 29/6 -11 4/ 1800 d g a C c S 25 15'

Fisker V Sk 14/7 -2 10/ 2060 0 17,9 ag c c S 37 13'
Pedersen T U Ål 30/7 -3 5/ 2140 0 dist ag c c S 175 13'
Korfitsen N Od 8/8 -7 4/ 2140 1 15,9 a c c S 45 20'
Pedersen A Ch 31/8 -2 11/ 2000 d g a C C S 214 25'

Opdr: H. & B. Pedersen & T. Urth
Ejer: Stald Magic

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Anders

IT'S QUITE EASY 7 17,4AM 18,0M 48.697

7
5,brun. hp. v Quite Easy U S - 25:  3  0-0-0  17,7a  1.000 24:  8  2-1-0  17,5a  29.247 Tot:  18  2-2-2
Mavril Sas v Diamond Way Juel J Sk 25/11 -5 2/ 2020t 1 18,9 c c S 52 8'

Kjær R Od 6/12 -4 9/ 2140 0 20,1 ag c c S 152 10'
Rask J Ål 10/1 -4 5/ 2140 0 17,7 ag c c S 446 10'
Juel J Sk 27/1 -2 5/ 2060 d g a c c S 249 10'
Juel J År 14/2 -2 3/ 1820 5 18,2 c c S 241 10'

Opdr: Event.Eksp - Habibi Inv - A.Johansson
Ejer: Linus Beyer & Keld Christensen

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe (Christensen K)a

NORDIC ADVENTURE (SE) 8 15,4AK 49.050

8
5,brun. v. v Muscle Up the Goal - 25:  9  1-1-2  16,0a  23.800 24:  9  2-0-1  15,4a  25.250 Tot:  18  3-1-3
Designer Genes v Cantab Hall Korfitsen N År 12/7 -6 1/ 1800 3 17,1 a c C S 162 8'

Korfitsen N År 23/7 -2 9/ 1800 3 16,7 a c C S 148 13'
Korfitsen N År 1/8 -2 9/ 1800 2 16,1 a c C S 71 10'
Korfitsen N År 22/8 -4 1/ 1800 d g a c C S 48 10'
Henriksen M Sk 3/9 -2 1/ 2060 0 16,0 a c C S 169 13'

Opdr: Nordic Horse Farm AB
Ejer: Simon Krogh

cc Blå,
Ål Henriksen Mads (Krogh S)a

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Skive Kommune præsenterer Amerikanerløb
3-14-årige højst 55.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250 (5 præmier) 
Intet indskud.KL. 17.20

2 BLÅ

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 11-10-4-2-12-9             B: 5-6-8-1-3-7             C: -

VINDEREN: Fuldt felt her i V65-2, hvor det dog er ganske svært at finde vinderen. 11 Kaiser Faust har 
været dygtig de to seneste starter med Aarhus-amatøren Flemming Degn i sulkyen, og nu skal Aar-
hus-træner Michael Lønborg forsøge at gøre Degn kunsten efter med den stærke, men åbenbart også 
lidt vanskelige, Great Challenger-søn. Har styrken som sit fremmeste våben.

MODBUDDET: 10 Luigi Cæsar er et stort talent, som nu kommer tilbage efter to måneders løbspause. 
Er en hest, som man – med rette – havde visse forventninger til i årgangssammenhæng, men har 
endnu ikke taget hele sit talent ud. Fint inde i løbet her, og ender langt fremme på målfotoet.

OUTSIDEREN: 4 Ingeborg er lynhamrende hurtig, men også ganske ustabil. Kan vinde løbet, hvis den 
undgår galop. Med på V65-kuponen skal også ”bombehesten” 2 Kitti Nardos, som senest vandt over-
legent i Odense, 12 Kahoola som senest fik løb i kroppen i Aalborg, samt stabile 9 Hoska.

V65-2

HOSKA 9 15,1AK 16,3M 15,7AM 49.750

9
6,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  12  1-3-2  15,1a  19.900 24:  18  0-0-2  15,9a  14.650 Tot:  47  1-4-6
Sorbetto v Legendary Lover K Damsgård T Ål 2/6 -2 8/ 1640 4 15,1 a C c A 202 8'

Damsgård T Sk 18/6 -2 6/ 2060 3 15,7 a c C A 144 13'
Damsgård T Sk 7/7 -3 4/ 2060 3 15,9 a c c A 50 6'
Damsgård T Sk 14/7 -7 1/ 2000 2 16,3 C c S 31 7'
Damsgård T Sk 12/9 -8 2/ 2020 4 18,2 C c S 54 8'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Gitte & Jan Løvig & Theo Damsgård

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Nielsen G)a

LUIGI CÆSAR 10 16,1AK *17,7M 16,2AM 51.250

10
3,sbr. h. v Great Challenger - 25:  7  2-0-0  16,2a  27.250 24:  4  0-1-1  16,1a  24.000 Tot:  11  2-1-1
Troja Cæsar v Lets Go Jørgensen B Ål 7/5 -7 4/ 2140 1 17,7 c c S 16 13'

Friis M År 28/6 -5 7/ 1800 0 17,2 a c c S 106 20'
Bäckman S Sk 14/7 -3 8/ 2060 5 16,2 a c c S 131 13'
Friis M Ål 30/7 -4 4/ 2140 0 18,4 ag c c S 100 13'
Mønster K Ål 9/8 -2 10/ 2140 5 16,5 a c c S 238 20'

Opdr: Erik Bisgaard
Ejer: Svenn Gregersen

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

KAISER FAUST 11 *15,8AK 15,0M 52.750

11
4,mkbr. v. v Great Challenger - 25:  10  4-2-0  15,8a  48.250 24:  5  0-1-0  18,9a  4.500 Tot:  15  4-3-0
Rigoletto v Chipmate Lønborg M Sk 19/5 -3 6/ 2020 d g c c S 20 8'

Lønborg M Ch 3/8 -2 5/ 2000n d g a c c S 42 9'
Lønborg M Od 8/8 -k 2/ 2140 k 19,1 - - gk -
Degn F Ch 30/8 -9 1/ 2000 2 15,0 c c S 69 20'
Degn F Ål 19/9 -7 2/ 2160 1 16,4 c c S 26 10'

Opdr: Stutteri Faust & Flemming Nielsen
Ejer: PALS Holding ApS & Stutteri Faust

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael

KAHOOLA (SE) 12 15,1AM 16,8M 52.957

12
4,brun. hp. v Googoo Gaagaa - 25:  6  1-1-0  15,1a  24.668 24:  5  2-0-1  16,3a  28.289 Tot:  11  3-1-1
Sagitta R L v Going Kronos Johansson G Jæ 29/5 -2 1/ 2140 5 15,7 a - - 43 -

Jørgensen B Sk 18/6 -2 4/ 2060 1 15,3 a C c S 14 13'
Nielsen C M År 28/6 -4 8/ 1800 4 17,7 a c c S 31 15'
Jørgensen B Ny 13/7 -5 4/ 2160 0 17,9 C c S 196 38'
Andreasen M Ål 19/9 -7 1/ 2160 4 16,8 c c S 131 10'

Opdr: LN Trotting & Stald Sotto
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

HOSKA 9 15,1AK 16,3M 15,7AM 49.750

9
6,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  12  1-3-2  15,1a  19.900 24:  18  0-0-2  15,9a  14.650 Tot:  47  1-4-6
Sorbetto v Legendary Lover K Damsgård T Ål 2/6 -2 8/ 1640 4 15,1 a C c A 202 8'

Damsgård T Sk 18/6 -2 6/ 2060 3 15,7 a c C A 144 13'
Damsgård T Sk 7/7 -3 4/ 2060 3 15,9 a c c A 50 6'
Damsgård T Sk 14/7 -7 1/ 2000 2 16,3 C c S 31 7'
Damsgård T Sk 12/9 -8 2/ 2020 4 18,2 C c S 54 8'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Gitte & Jan Løvig & Theo Damsgård

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Nielsen G)a

LUIGI CÆSAR 10 16,1AK *17,7M 16,2AM 51.250

10
3,sbr. h. v Great Challenger - 25:  7  2-0-0  16,2a  27.250 24:  4  0-1-1  16,1a  24.000 Tot:  11  2-1-1
Troja Cæsar v Lets Go Jørgensen B Ål 7/5 -7 4/ 2140 1 17,7 c c S 16 13'

Friis M År 28/6 -5 7/ 1800 0 17,2 a c c S 106 20'
Bäckman S Sk 14/7 -3 8/ 2060 5 16,2 a c c S 131 13'
Friis M Ål 30/7 -4 4/ 2140 0 18,4 ag c c S 100 13'
Mønster K Ål 9/8 -2 10/ 2140 5 16,5 a c c S 238 20'

Opdr: Erik Bisgaard
Ejer: Svenn Gregersen

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

KAISER FAUST 11 *15,8AK 15,0M 52.750

11
4,mkbr. v. v Great Challenger - 25:  10  4-2-0  15,8a  48.250 24:  5  0-1-0  18,9a  4.500 Tot:  15  4-3-0
Rigoletto v Chipmate Lønborg M Sk 19/5 -3 6/ 2020 d g c c S 20 8'

Lønborg M Ch 3/8 -2 5/ 2000n d g a c c S 42 9'
Lønborg M Od 8/8 -k 2/ 2140 k 19,1 - - gk -
Degn F Ch 30/8 -9 1/ 2000 2 15,0 c c S 69 20'
Degn F Ål 19/9 -7 2/ 2160 1 16,4 c c S 26 10'

Opdr: Stutteri Faust & Flemming Nielsen
Ejer: PALS Holding ApS & Stutteri Faust

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael

KAHOOLA (SE) 12 15,1AM 16,8M 52.957

12
4,brun. hp. v Googoo Gaagaa - 25:  6  1-1-0  15,1a  24.668 24:  5  2-0-1  16,3a  28.289 Tot:  11  3-1-1
Sagitta R L v Going Kronos Johansson G Jæ 29/5 -2 1/ 2140 5 15,7 a - - 43 -

Jørgensen B Sk 18/6 -2 4/ 2060 1 15,3 a C c S 14 13'
Nielsen C M År 28/6 -4 8/ 1800 4 17,7 a c c S 31 15'
Jørgensen B Ny 13/7 -5 4/ 2160 0 17,9 C c S 196 38'
Andreasen M Ål 19/9 -7 1/ 2160 4 16,8 c c S 131 10'

Opdr: LN Trotting & Stald Sotto
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina
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1.17-handicap.

 3-14-årige.
 2000 m. Voltestart.
 Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-750 (6 præmier) 
Intet indskud.

SK20251008-3

V65-3
V4-1
Tv Trio  3

Rød

ca kl 17:40
2025-10-08
Sk = 06 H
ALBATROS 2000:1 *15,0M 13,4AM 643.472

1
13,brun. v. v Andover Hall - 25:  18  2-4-1  15,9  29.250 24:  16  3-1-5  17,3  33.350 Tot:  129  22-24-25
Sweet As Candy v Smasher Juul K Sk 7/7 -9 10/ 2060 5 17,0 a c c S 114 7'

Søndergaard M Ål 15/7 -2m 2/ 2180 5 20,3 c c 31 5'
Andersen M S År 11/8 -2m 3/ 1840 3 17,7 c c 131 5'
Grønning M Sk 25/8 -9 2/ 2020 4 17,8 c c S 36 2'
Søndergaard M Od 21/9 -8m 1/ 2200 4 20,3 c c 26 2'

Opdr: Bent Lindhardt
Ejer: Marie S. Andersen & Mette Søndergaard

cc Mørkeblå/grå/logo,
Ål Nielsen Marc Bæk

PALAIS BOURBON (SE) 2 14,7M 14,4AM 493.879

2
11,brun. v. v Qwerty - 25:  18  2-1-0  16,8  26.300 24:  22  3-6-5  15,7  63.100 Tot:  153  17-22-22
Bluejean Baby v Andover Hall Nielsen J År 23/7 -9 1/ 2380 0 19,4 c c S 557 4'

Madsen K Ål 2/8 -4 1/ 2140 6 16,8 c c S 81 7'
Madsen K År 11/8 -3 2/ 2300 5 18,4 c c S 52 7'
Hansen P B År 6/9 -1 4/ 2300 2 17,9 c c S 41 7'
Madsen K Od 21/9 -7 6/ 2140 5 17,9 C c S 37 7'

Opdr: Ecurie Pierre Levesque SNC
Ejer: Obstruplund Hestecenter

cc Sort/reklame,
År Madsen Kima

CAROLINE LUND 3 15,4K 15,1AM 293.900

3
11,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  22  3-4-5  15,4  26.800 24:  29  2-1-4  16,3  28.900 Tot:  202  21-24-35
Maj Lund v Chipmate Juul K Sk 25/7 -10 3/ 2000 1 17,4 c c S 17 4'

Juul K Sk 4/8 -7 4/ 2020 1 18,3 c c S 51 4'
Boeck C M År 11/8 -2m 1/ 1840 2 17,6 c c 31 5'
Andersen M S Sk 25/8 -1m 2/ 2040 0 18,5 c c 123 5'
Borum C Ål 7/9 -4m 4/ 2140 5 18,7 c c 231 13'

Opdr: Arne S. Sørensen
Ejer: Kristian Juul

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

A GOOD ADVICE (SE) 4 14,5M 14,5AM 194.244

4
8,lbr. v. v Zola Boko - 25:  16  2-2-3  16,4  15.650 24:  20  1-1-1  17,9  14.550 Tot:  91  4-10-10
Giant Advice v Giant Chill Kristensen F B Sk 4/8 -7 1/ 2020 4 18,7 c c S 80 4'

Kristensen F B Sk 18/8 -7 2/ 1620 5 17,3 c c S 119 4'
Kristensen F B Sk 25/8 -8 4/ 2000 2 19,1 g c c S 45 4'
Kristensen F B Sk 12/9 -9 1/ 1600 1 16,4 c c S 18 4'
Kristensen F B Sk 26/9 -8 3/ 2020 2 17,4 C c S 40 4'

Opdr: Holger Gustavsson
Ejer: J. P. Nielsen & F. B. Kristensen

cc Hvid,
Kristensen Frederik Bay (Nielsen J P)a

EDDIE ULKÆR 5 16,1M 13,7AK 16,0AM 117.100

5
9,brun. v. v From Above U S - 25:  9  0-1-1  16,8  9.950 24:  11  0-1-1  16,5  9.950 Tot:  74  7-9-9
Gina Esterel v Buckfinder Jensen M Ål 13/4 -2 5/ 1640 8 16,2 a C C S 142 6'

Henriksen M Ål 11/6 -2 3/ 1640 0 16,2 a C C S 553 13'
Olsen F K Ål 15/7 -1 4/ 2160 3 16,8 C C S 455 7'
Jensen M Sk 18/8 -4 6/ 1600 5 14,9 a C C S 619 8'
Jensen M Sk 25/8 -5 2/ 1600 2 14,1 a C C S 213 6'

Opdr: Poul Bentsen
Ejer: Poul & Andreas Bentsen

cc Grøn/sort,
Ål Jensen Mathias (Bentsen P)a

DANIELLA GARDENIA 6 13,7K 13,6AK *14,2AM 374.000

6
10,brun. hp. v Great Challenger - 25:  20  2-1-4  15,4  20.550 24:  21  3-4-2  16,1  39.050 Tot:  148  14-26-23
Pitezza v Armbro Goal Andreasen M Ål 17/8 -8 1/ 2200 0 17,1 c c S 266 4'

Andreasen M Ål 27/8 -9 3/ 2180 3 18,3 c c S 126 4'
Andreasen M År 6/9 -1 6/ 2300 3 17,9 c c S 75 7'
Andreasen M Ål 19/9 -10 1/ 2180 2 16,5 c c S 118 4'
Andreasen M Ål 29/9 -9 1/ 2180 1 17,3 c c S 28 4'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

ISSUES HYRDEHØJ 7 16,2M 16,1AK 42.350

7
5,rød. v. v Love You - 25:  12  0-4-1  16,9  20.950 24:  7  2-1-1  16,2  21.400 Tot:  19  2-5-2
Czenia v S J's Photo Kjær R Sk 19/5 -2 5/ 2000 2 16,9 C C S 308 8'

Juel J År 4/6 -5 6/ 1800 0 sty a c c S 142 13'
Olsen F K Od 4/7 -4 3/ 2640 3 18,9 c c S 103 7'
Olsen F K År 6/9 -4 4/ 1820 2 17,8 g c c S 315 8'
Juul K År 28/9 -4 5/ 2320 d g C C S 409 38'

Opdr: Lindhardt Jensen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Grøn/hvid/logo,
Ål Kjær Rene (Jensen L)a

FERRARI GARDENIA 8 15,2K 12,8AK 14,3AM 200.700

8
8,lbr. v. v Great Challenger - 25:  24  4-0-1  15,2  19.850 24:  10  0-0-0  17,8  3.500 Tot:  86  12-10-6
Stella Garbo v Legendary Lover K Nielsen F Ål 2/8 -1m 1/ 2200 d g c C 192 2'

Jørgensen B Od 8/8 -5 5/ 2140 9 16,6 a C C S 338 20'
Lassen E Sk 25/8 -1m 5/ 2040 0 20,0 c C 583 5'
Kirk L Od 21/9 -9 2/ 2660 1 19,6 c c S 77 4'
Nielsen K Ål 29/9 -8 3/ 2180 1 17,5 c c S 148 4'

Opdr: Anton Andreasen & Lasse Birch
Ejer: Hovhedegård Hestecenter

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael (Jensen K)

KL. 17.40

3 RØD
Salling Entreprenørfirma præsenterer 
1.17-handicap
3-14-årige.
2000 m. Voltestart.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-750 (6 præmier)
Intet indskud.

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 1-8-11-6-2-4             B: 9-10-12-13-5-7-3            C: -

VINDEREN: Et 1.17-handicap har fundet vej til V65- og V4-spillet, og det bliver de to store stregspil ikke 
lettere af. 1 Albatros starter fra en helt perfekt udgangsposition, og den tidligere Derby-3’er får denne 
gang træner Marc Bæk Nielsen selv i sulkyen. Kan det blive ”Spids og blomster” her?

MODBUDDET: 8 Ferrari Gardenia er jo helt selvlysende af topform, og det bemærkes, at Great Chal-
lenger-sønnen denne gang får Michael Lønborg i sulkyen. Kedelig udgangsposition med lukket spor i 
volten, men det løser Lønborg sikkert. Vandt meget let senest i Aalborg med Kjell Nielsen.n.

OUTSIDEREN: 11 Huxie Sensei er en af flere gode heste fra 20m tillæg, og den røde Michael’s Turn-søn 
er vant til at møde noget bedre heste end her. Får igen landschampion Birger Jørgensen i sulkyen.

V65-3   V4-1

DUBAI 2020:1 15,4M 15,1AM 239.274

9
10,brun. v. v Great Challenger - 25:  9  0-1-2  15,4  19.650 24:  8  1-0-0  16,9  14.400 Tot:  55  14-4-7
O L'amour v Esterel Sunset Foget K År 28/5 -3 1/ 2900 4 17,7 c c S 389 15'

Svendsen M Sk 9/6 -6 3/ 2040 2 17,3 c c S 144 10'
Svendsen M År 28/6 -2 2/ 1840 3 18,2 C c S 182 25'
Svendsen M År 6/9 -2 3/ 1860 0 17,2 c c S 242 8'
Svendsen M År 28/9 -2 2/ 1860 4 16,6 C c S 234 13'

Opdr: Ole B.Thomsen & Marianne Fribo
Ejer: Charlotte Lohmann

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Lohmann C)a

MILK AND ALCOHOLE* (SE) 2 15,8M 13,6AK *15,4AM 72.847

10
6,sbr. v. v Zola Boko - 25:  10  1-2-1  16,3  31.300 24:  0  0-0-0  Tot:  28  1-3-2
Filene Va Bene v Dream Vacation Nielsen O L Sk 18/6 -4 9/ 2060 1 15,4 a C C S 555 13'

Kristensen F B Sk 27/6 -6 4/ 2060 0 15,4 a C c S 101 10'
Linderoth P Ål 11/7 -1 2/ 2140 4 16,3 C C S 124 15'
Nielsen O L Ål 2/8 -6 4/ 2140 3 15,7 a C c S 105 6'
Nielsen O L Od 15/8 -6 9/ 2140 0 16,8 a C c A 82 8'

Opdr: Mikael Elström m. flere
Ejer: Emilia Larsson & Oliver L. Nielsen

cc Blå/rød/hvid,
Nielsen Oliver L.a

HUXIE SENSEI 3 18,1M 13,2AK *14,0AM 149.062

11
6,rød. v. v Michael's Turn - 25:  5  0-1-0  9.750 24:  16  4-2-3  18,1  76.611 Tot:  38  7-3-8
Line Sensei v Mr Flirt Jørgensen B Sk 7/7 -k 1/ 2000 k opg g - - ejg -

Juul M Sk 14/7 -k 3/ 2000 k 17,7 g - - gk -
Jørgensen B Sk 25/8 -5 5/ 1600 5 15,7 ag c c S 38 6'
Jørgensen B Sk 3/9 -3 8/ 1600 2 13,9 a c c S 97 13'
Jørgensen B Od 21/9 -6 2/ 1640 4 15,1 a c c S 32 6'

Opdr: Jesper P. Nielsen
Ejer: Jesper P. Nielsen

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

BASTIAN T 4 13,3L 11,4AK 13,1AM 694.934

12
12,lbr. v. v Ens Snapshot - 25:  8  0-3-1  16,6  14.650 24:  18  3-3-0  14,4  39.200 Tot:  143  18-19-13
Gå I Cowboyland v Armbro Goal Andersen S D Od 5/6 -1 3/ 2660 6 18,7 c c S 35 7'

Olsen Jo. Ål 15/7 -4 1/ 2620 2 16,8 c c S 54 7'
Olsen Jo. Od 26/7 -1 7/ 2160 2 16,6 g c c S 158 7'
Olsen Jo. Ål 2/8 -4 3/ 2160 0 16,7 c c S 60 7'
Christiansen S Ch 10/9 -8 3/ 2060 d tr1 g c c S 67 5'

Opdr: Tom Holst Larsen
Ejer: S.G.B.L. (S.Gammelgård)

cc Blå/rød/hvid/reklame,
Od Olsen Johnni (Gammelgård S)

HILLSBOROUGH 5 15,7M 13,2AK 14,8AM 150.950

13
6,mkbr. v. v Credit Winner - 25:  17  3-3-1  15,7  59.050 24:  18  3-3-1  16,2  49.300 Tot:  51  8-8-5
Nancy Lavec v Enjoy Lavec Pedersen A Ål 30/7 -5 10/ 2140 0 15,6 a c c S 177 13'

Rask J Ål 9/8 -5 1/ 2140 3 15,0 a c c S 97 20'
Pedersen A Ål 17/8 -5 6/ 2620 5 17,6 c c S 46 10'
Kristiansen D Ål 27/8 -7 5/ 2160 2 16,5 c c S 46 7'
Pedersen A Ål 29/9 -6 4/ 2140 5 16,4 a C c S 106 8'

Opdr: Jesper Nørrevang
Ejer: Thorleif Thorup

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Anders

DUBAI 2020:1 15,4M 15,1AM 239.274

9
10,brun. v. v Great Challenger - 25:  9  0-1-2  15,4  19.650 24:  8  1-0-0  16,9  14.400 Tot:  55  14-4-7
O L'amour v Esterel Sunset Foget K År 28/5 -3 1/ 2900 4 17,7 c c S 389 15'

Svendsen M Sk 9/6 -6 3/ 2040 2 17,3 c c S 144 10'
Svendsen M År 28/6 -2 2/ 1840 3 18,2 C c S 182 25'
Svendsen M År 6/9 -2 3/ 1860 0 17,2 c c S 242 8'
Svendsen M År 28/9 -2 2/ 1860 4 16,6 C c S 234 13'

Opdr: Ole B.Thomsen & Marianne Fribo
Ejer: Charlotte Lohmann

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Lohmann C)a

MILK AND ALCOHOLE* (SE) 2 15,8M 13,6AK *15,4AM 72.847

10
6,sbr. v. v Zola Boko - 25:  10  1-2-1  16,3  31.300 24:  0  0-0-0  Tot:  28  1-3-2
Filene Va Bene v Dream Vacation Nielsen O L Sk 18/6 -4 9/ 2060 1 15,4 a C C S 555 13'

Kristensen F B Sk 27/6 -6 4/ 2060 0 15,4 a C c S 101 10'
Linderoth P Ål 11/7 -1 2/ 2140 4 16,3 C C S 124 15'
Nielsen O L Ål 2/8 -6 4/ 2140 3 15,7 a C c S 105 6'
Nielsen O L Od 15/8 -6 9/ 2140 0 16,8 a C c A 82 8'

Opdr: Mikael Elström m. flere
Ejer: Emilia Larsson & Oliver L. Nielsen

cc Blå/rød/hvid,
Nielsen Oliver L.a

HUXIE SENSEI 3 18,1M 13,2AK *14,0AM 149.062

11
6,rød. v. v Michael's Turn - 25:  5  0-1-0  9.750 24:  16  4-2-3  18,1  76.611 Tot:  38  7-3-8
Line Sensei v Mr Flirt Jørgensen B Sk 7/7 -k 1/ 2000 k opg g - - ejg -

Juul M Sk 14/7 -k 3/ 2000 k 17,7 g - - gk -
Jørgensen B Sk 25/8 -5 5/ 1600 5 15,7 ag c c S 38 6'
Jørgensen B Sk 3/9 -3 8/ 1600 2 13,9 a c c S 97 13'
Jørgensen B Od 21/9 -6 2/ 1640 4 15,1 a c c S 32 6'

Opdr: Jesper P. Nielsen
Ejer: Jesper P. Nielsen

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

BASTIAN T 4 13,3L 11,4AK 13,1AM 694.934

12
12,lbr. v. v Ens Snapshot - 25:  8  0-3-1  16,6  14.650 24:  18  3-3-0  14,4  39.200 Tot:  143  18-19-13
Gå I Cowboyland v Armbro Goal Andersen S D Od 5/6 -1 3/ 2660 6 18,7 c c S 35 7'

Olsen Jo. Ål 15/7 -4 1/ 2620 2 16,8 c c S 54 7'
Olsen Jo. Od 26/7 -1 7/ 2160 2 16,6 g c c S 158 7'
Olsen Jo. Ål 2/8 -4 3/ 2160 0 16,7 c c S 60 7'
Christiansen S Ch 10/9 -8 3/ 2060 d tr1 g c c S 67 5'

Opdr: Tom Holst Larsen
Ejer: S.G.B.L. (S.Gammelgård)

cc Blå/rød/hvid/reklame,
Od Olsen Johnni (Gammelgård S)

HILLSBOROUGH 5 15,7M 13,2AK 14,8AM 150.950

13
6,mkbr. v. v Credit Winner - 25:  17  3-3-1  15,7  59.050 24:  18  3-3-1  16,2  49.300 Tot:  51  8-8-5
Nancy Lavec v Enjoy Lavec Pedersen A Ål 30/7 -5 10/ 2140 0 15,6 a c c S 177 13'

Rask J Ål 9/8 -5 1/ 2140 3 15,0 a c c S 97 20'
Pedersen A Ål 17/8 -5 6/ 2620 5 17,6 c c S 46 10'
Kristiansen D Ål 27/8 -7 5/ 2160 2 16,5 c c S 46 7'
Pedersen A Ål 29/9 -6 4/ 2140 5 16,4 a C c S 106 8'

Opdr: Jesper Nørrevang
Ejer: Thorleif Thorup

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Anders

HER STARTER V4-SPILLET
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten efter den store gevinst.

Læs mere om, hvordan du spiller V4 på bet.25/heste/sadan-spiller-du/V4

https://bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V4
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Travligaen (finale Lunden 9/11) - 
Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 650.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200 (6 
præmier) Indskud: 400 kr.

SK20251008-4

bV65-4
V4-2
Tv Trio  4

Grøn

ca kl 18:00
2025-10-08
Sk = 06 H
HARBOE 2060:1 12,3AK *14,5M 12,4AM 381.763

1
6,brun. h. v Goetmals Wood - 25:  9  3-0-2  12,3a  63.663 24:  12  2-2-2  13,6a  53.600 Tot:  53  10-4-6
Ninth Avenue v Daguet Rapide Jørgensen B Jæ 18/3 -1 11/ 2140 3 13,9 a - - 112 -

Jørgensen B Od 28/3 -6 2/ 2160 1 15,0 C c S 55 20'
Jørgensen B År 16/8 -6 6/ 1800 0 opg ag C c S 35 20'
Djuse M A Ch 31/8 -7 1/ 2000 d g a C c S 709 25'
Jørgensen B Ål 20/9 -3 10/ 1640 5 12,3 a C c S 102 20'

Opdr: Frank & Preben Sørensen
Ejer: Jacob Stubkjær, T. & H. Hovgaard

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Hovgaard T)a

FOREST JET (IT) 2 10,1AK 15,2M *12,9AM 387.520

2
4,brun. h. v Wishing Stone - 25:  8  1-1-2  10,1a  167.525 24:  8  1-1-2  11,8a  73.530 Tot:  21  6-2-4
Seredova Power v Cantab Hall Korfitsen N Ti 7/6 -5 8/ 1609 3 10,1 a - - 111 -

Djuse M A Hd 23/6 -4 1/ 1609 3 11,5 a - - 55 -
Korfitsen N Ny 13/7 -7 9/ 1640 0 14,1 a C C A 102 75'
Korfitsen N Ål 27/8 -1 3/ 1640 d g a C c A 12 13'
Kjær R Ål 20/9 -8 4/ 2140 2 13,3 a C c A 246 125'

Opdr: Az. Agr. Toniatti Giacometti
Ejer: Jan Friis & Team Thy

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Friis Jan)

FUTTEFLAGFIS 3 *12,4AK 15,2M 13,3AM 391.724

3
8,rød. v. v Laughing Stock - 25:  10  1-2-1  13,2a  35.850 24:  9  2-1-1  13,2a  28.750 Tot:  75  18-12-7
Olympia Hanover v Southall Hanover Friis M Sk 27/4 -5 5/ 1600 5 13,2 a C C S 170 20'

Friis M År 16/5 -4 1/ 1820 0 15,3 C C S 100 20'
Foget K Ål 30/7 -1 5/ 1640 3 13,4 a C c A 102 13'
Lønborg M Ål 9/8 -6 9/ 2140 2 14,2 a C c A 31 20'
Friis M Sk 26/9 -2 6/ 2060 4 14,6 a c c S 72 20'

Opdr: Kathrine M. Olesen
Ejer: Kathrine M. Olesen

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Olesen K)a

GOLDEN STONE 4 *11,8AK 14,6M 13,2AM 412.276

4
7,mkbr. v. v Wishing Stone - 25:  11  0-1-2  12,6a  21.450 24:  10  3-0-0  11,8a  50.288 Tot:  59  5-9-10
Ashleigh's Legacy v Windsong's Legacy Juel J Ål 11/6 -5 6/ 1640 4 13,5 a C c S 102 13'

Juel J Od 20/6 -4 6/ 1640 3 12,6 a C c S 93 10'
Juel J Sk 14/7 -6 2/ 2060 5 16,0 ag C c S 59 15'
Juel J Ål 30/7 -1 7/ 1640 2 13,1 a C C S 53 13'
Friis M Od 8/8 -6 10/ 2140 9 14,3 a C c S 95 20'

Opdr: Stald Cowboyland & Rivers ApS
Ejer: 30 Trotting Stable

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

EVA'S YANKEE* (NO) 5 11,0AK *14,6M 14,3AM 432.546

5
6,brun. hp. v Maharajah - 25:  4  0-0-0  12,7a  1.850 24:  14  6-3-1  11,0a  198.338 Tot:  44  12-10-3
Moviestile v Quite Easy U S Korfitsen N Ch 10/11 -10 4/ 2000 1 11,8 a C C A 45 50'

Korfitsen N Od 28/3 -6 5/ 2160 0 15,7 C C S 37 20'
Korfitsen N Ål 17/8 -6 4/ 2160 0 15,4 C C S 50 38'
Korfitsen N Sk 3/9 -1 3/ 1600 4 12,7 a C C A 16 13'
Henriksen M Bj 14/9 -8 7/ 2100 0 14,3 a - - 191 -

Opdr: Magnar L. Holthe
Ejer: Magnar L. Holthe

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe (Korfitsen N)

BETTE NOCK 6 12,0AM 15,3M 488.200

6
12,brun. v. v S J's Photo - 25:  8  0-1-3  12,3a  19.250 24:  12  2-1-3  12,0a  74.500 Tot:  85  17-15-16
Flicka Trøjborg v Earthquake Rask J Ål 7/5 -2 6/ 1640 5 13,4 a C C A 58 20'

Rask J Ål 11/6 -5 1/ 1640 3 13,5 a C C A 70 13'
Rask J Sk 4/8 -5 4/ 2060 5 15,7 a c c S 114 10'
Rask J Sk 3/9 -1 4/ 1600 3 12,3 a C C A 146 13'
Rask J Ål 19/9 -2 2/ 2140 6 14,1 a C C A 441 20'

Opdr: Dorthe Christensen ApS
Ejer: Julie, Merle & Simon Myrup Rask

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

JANE HALL* (SE) 7 10,9AK 14,2M 14,1AM 634.724

7
8,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  14  4-0-2  11,6a  103.000 24:  13  0-2-2  12,6a  40.888 Tot:  71  19-10-7
Erica Hall v Adams Hall Korfitsen N Sk 14/7 -6 5/ 2060 1 14,6 a C C A 52 15'

Ecce K Ch 20/7 -6 2/ 2000 6 14,1 ag C C S 191 50'
Korfitsen N Sk 4/8 -5 2/ 2060 1 14,9 a C c A 29 10'
Korfitsen N År 16/8 -4 1/ 2300 4 18,0 a C c S 102 25'
Henriksen M Ål 19/9 -5 2/ 1640 1 11,6 a C C A 399 38'

Opdr: Kent & Ann-Christine Eliasson
Ejer: Kent Eliasson

cc Blå,
Ål Henriksen Mads (Korfitsen N)

FREIHERR FAUST 8 11,3AK 14,6M 12,5AM 640.660

8
8,sbr. v. v Great Challenger - 25:  13  7-3-1  11,3a  219.804 24:  16  5-2-2  12,1a  104.750 Tot:  80  25-16-8
Rigoletto v Chipmate Djuse M A Ax 18/7 -5 4/ 1140 1 nc a - - 47 -

Goop B Jæ 29/7 -9 7/ 2140 6 12,5 a - - 363 -
Djuse M A Åb 16/8 -7 2/ 2640 0 14,2 a - - 54 -
Lønborg M Ch 31/8 -4 5/ 2000 2 12,9 a c C A 24 25'
Lønborg M Ål 19/9 -2 7/ 2140 2 13,6 a c C A 34 20'

Opdr: Stutteri Faust
Ejer: Stald Faust med travvennerne

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Breum Landevejskro præsenterer Travligaen 
(finale Lunden 9/11) - Amerikanerløb.
3-14-årige højst 650.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200 
(6 præmier) Indskud: 400 kr.

KL. 18.00

4 GRØN

Foto: K
jeld

 M
ikkelsen

V5-3 V4-1

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

 

VINDEREN: Rigtig godt ligeløb for klassen under 650.000 kr. venter her, og vindertippet tildeles Jan 
Friis-trænede 2 Forest Jet, som senest var anden i Aalborg Store Pris til Kungfufighting, som dén dag 
ikke kunne besejres. Forest Jet speedede godt, da hullet kom, og viste alt vel med formen. Har førhen 
gået godt her i Skive, hvor den tidligere i år vandt Frosty Hanovers Mindeløb foran Fly Equos Jet.

MODBUDDET: 7 Jane Hall tog fusen på de fleste spillere, da den speedede frem til flot sejr i Aalborg 
i Store Pris-weekenden. Ens Snapshot-hoppen sad blandt de bageste undervejs, men speedede forbi 
Harper, Gabi Kyvsgård m.fl. ned gennem lige bane, og har fin chance her trods svært startspor.

OUTSIDEREN: 8 Freiherr Faust er også i topform, men også dén er havnet skidt til her med yder-
ste spor på startbilens vinge, men sådan er det jo med amerikanerløb. Til gengæld er den Michael 
Lønborg-trænede hest godt inde i løbet på pengene, og viste alt vel med formen senest som anden til 
Marc Bæk-trænede Yin Yang i Aalborg.

CHANCEVURDERING:            A: 2-7-8                B: 5-1-4-3-6             C: -

V65-4  V4-2
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Skive Amatørserie 2025, indl. afd.

 3-14-årige højst 405.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 155.001 kr
 Præmier: 6.500-3.800-2.200-1.500-900-550 (6 præmier) 
Indskud: 100 kr.
  Dækken til vindende hest.

SK20251008-5

V65-5
V4-3
Tv Trio  5

Hvid

ca kl 18:20
2025-10-08
Sk = 06 H
HIT'N RUN 2000:1 16,8M 13,1AK 14,0AM 118.250

1
6,brun. hp. v S J's Caviar - 25:  5  0-1-1  10.500 24:  10  0-4-1  16,8  24.500 Tot:  45  2-7-5
Flash Brodda v Muscles Yankee Korfitsen N År 18/4 -4 7/ 1800n 0 18,6 a c c S 218 10'

Korfitsen N Sk 27/4 -7 4/ 1600 4 13,1 a C C A 434 20'
Korfitsen N År 28/5 -5 2/ 1800 0 15,1 a c c S 380 20'
Korfitsen N Sk 9/6 -4 2/ 1600 3 14,4 a C C A 81 10'
Korfitsen N Sk 27/6 -6 10/ 2060 2 14,0 a C C S 173 10'

Opdr: Vibe Haastrup
Ejer: Sarah W. Melsen & Jacob Falk

cc Lyserød/blå,
Od Kristensen Ruben (Melsen S W)a

HIGHSPEED GARDENIA 2 15,6M 14,5AK 14,9AM 152.600

2
6,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  19  1-1-2  16,4  39.000 24:  19  0-2-4  15,7  25.900 Tot:  62  5-7-11
Joline Tøll v Spotlite Lobell Andreasen M Sk 4/8 -3 5/ 2060 5 15,0 a c c S 311 8'

Andreasen M Ål 17/8 -5 3/ 2620 1 17,1 c c S 257 10'
Andreasen M Ål 27/8 -7 3/ 2160 4 16,9 c c S 56 7'
Andreasen M Sk 3/9 -5 1/ 2020 4 17,5 c c S 65 7'
Andreasen M Ål 29/9 -6 6/ 2140 0 16,7 a c c S 294 8'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Anton & Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

HE DARES THE DEVIL (SE) 3 14,5K 13,8AK *14,6AM 124.246

3
4,brun. v. v Fourth Dimension - 25:  6  2-2-1  14,7  31.627 24:  6  3-1-0  15,5  72.371 Tot:  16  6-4-1
Borga Effekt v Flirtin Man Persson S Hd 9/6 -8 1/ 2160 0 15,7 - - 34 -

Kolberg S Ch 2/7 -7 1/ 2020 1 14,7 c c S 25 9'
Kolberg S Ch 20/7 -5 7/ 2000 3 15,4 a c c S 92 9'
Kolberg S Ch 3/8 -6 4/ 2000n 2 15,9 a c c S 16 10'
Andersen S D Ål 19/9 -7 3/ 2180 2 15,8 C c S 39 10'

Opdr: Eelco & Martina van der Wal
Ejer: Mette Carlsen & Henning Scharstein

cc Rød/sort/hvid/reklame,
Od Andersen Søren Demant (Carlsen M)a

LELLE A T M* (SE) 4 *18,1K 15,1AK 15,3AM 97.707

4
5,brun. v. v Centurion A T M - 25:  12  6-2-2  18,1  66.581 24:  17  0-1-5  17.155 Tot:  32  6-3-8
Runnerup v Alf Palema Stolle E Bm 18/4 -4 3/ 1900 1 15,4 a - - 53 -

Stolle E Bm 18/4 -10 3/ 2000 d tr5 - - 60 -
Spangenberg D D 31/8 -11 4/ 1800 3 nc a - - 39 -
Spangenberg B Hb 11/9 -4 7/ 2200 5 nc a - - 179 -
Spangenberg B Hb 25/9 -4 7/ 2200 2 15,3 a - - 119 -

Opdr: Peter Fritzdorf
Ejer: SI Racing & M. Greife

cc Hvid/rød/sort,
Od Stolle Emma (Spangenberg B)

GREENDAY TIR 5 15,5M 14,1AK 14,2AM 151.851

5
7,lbr. v. v Broad Bahn - 25:  13  1-0-2  26.300 24:  19  1-0-2  15,9  27.700 Tot:  69  5-9-10
Vintage Shadow v Exploit Caf Friborg K Ål 21/4 -6 1/ 1640 4 15,2 a c c S 74 8'

Friborg K Ch 2/5 -5 1/ 2000 4 15,7 a c c S 370 20'
Friborg K Ål 14/5 -6 6/ 1640 3 14,6 a c c A 427 20'
Friborg K Ål 2/6 -1 1/ 1640 4 14,1 a c c S 112 8'
Friborg K Od 20/6 -3 4/ 2140 6 17,0 a c c S 210 10'

Opdr: Lene Larsen
Ejer: Stald Maybe

cc Blå/hvid/gul,
Ål Jensen Jimmy Møller (Friborg N Å)a

BLACK MONEY 6 15,7M 13,8AK 14,4AM 146.450

6
12,brun. v. v Beaumont Hanover - 25:  11  0-2-1  15,7  19.100 24:  22  3-3-0  16,3  24.700 Tot:  181  12-12-11
Happy C N v Ride The Wave Mønster M Sk 14/7 -5 5/ 2060 4 15,2 a C C A 140 13'

Boeck H M Ch 27/7 -4 7/ 2000 2 14,4 a C C A 398 9'
Nielsen C M Od 8/8 -4 8/ 2140 3 14,4 a C c A 133 20'
Boeck H M Ch 30/8 -9 3/ 2040 0 15,7 C C S 375 20'
Boeck H M Ål 20/9 -4 6/ 2140 0 15,6 a C C S 534 20'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Fam. Boeck & Stald Bjessing

cc Mørkeblå/grøn/gul,
Od Boeck Henriette Munka

STATE TROOPER (SE) 7 16,3M 14,9AM 110.778

7
6,mkbr. v. v Ken Warkentin - 25:  14  0-3-0  16,6  22.900 24:  12  2-1-1  16,3  35.484 Tot:  38  3-5-3
Karma Zet v Tibbe Lavec Møllenberg D Sk 27/6 -6 1/ 2060 6 14,9 ag c c S 536 10'

Møllenberg D Sk 7/7 -2 9/ 2060 6 16,9 a c c S 155 6'
Møllenberg D Sk 25/7 -2 1/ 2970 5 17,2 c c S 511 15'
Møllenberg D Sk 25/8 -6 3/ 2020 2 16,8 c c S 451 7'
Møllenberg D Od 21/9 -5 9/ 1640 4 15,7 a c c S 272 6'

Opdr: Sofia Mattsson
Ejer: Sandra & Dianna Møllenberg

cc Rød/sort,
Møllenberg Dennis (Møllenberg S)a

HIT ME 8 *14,7M *13,0AK 14,1AM 147.600

8
6,brun. hp. v Michael's Turn - 25:  11  2-1-4  14,7  86.800 24:  15  1-2-0  23,1  34.500 Tot:  41  5-3-5
Karin v Fill V Nielsen M M Od 6/6 -2 11/ 2140n 5 14,1 a c c S 1113 50'

Nielsen M M Od 20/6 -1 4/ 1640 1 13,0 a c c S 33 15'
Hviid M Ål 17/8 -6 1/ 2140 1 14,7 c c S 166 38'
Hviid M Ål 27/8 -4 7/ 1640 3 13,9 a c c S 44 13'
Nielsen M M Ål 20/9 -5 5/ 3140 3 16,3 c c S 393 25'

Opdr: Karina Madsen
Ejer: M. M. Nielsen & L. Ingvartsen

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M.a

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Blokhus lys præsenterer
Skive Amatørserie 2025, indl. afd.
3-14-årige højst 405.000 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 155.001 kr
Præmier: 6.500-3.800-2.200-1.500-900-550 (6 præmier)
Indskud: 100 kr. Dækken til vindende hest.

KL. 18.20

5

hellisen.dk

HVID

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

VINDEREN: V65-spillet fortsætter med et løb i Skive Amatørserie 2025, og det står mere og mere klart, 
at det bliver en kæmpe opgave at finde alle seks vindere i V65-spillet. 3 He Dares The Devil måtte 
stå over en start i finalen i Amatør Elite Cup, men debuterede i Odense-amatøren Mette Carlsens regi 
senest i Aalborg, hvor den blev godkendt nummer to til Kaiser Faust. Fin chance her. 

MODBUDDET: 11 Daniel Autriche kommer tilbage efter godt tre måneders løbspause her, men der er 
tale om en brølstærk type, som har vundet bunkevis af løb for Skive-amatøren Rolf Rudbeck Jørgen-
sen, særligt i 2023-sæsonen. Hvis der ikke er for meget ringrust, så kan den vinde direkte.

OUTSIDEREN: 8 Hit Me er havnet skidt til her med lukket spor i volten, men den Magnus M. Niel-
sen-trænede hest er i topform, og var senest flot tredje på Aalborg Store Pris-dagen i stayerløbet til 
gode heste som Julien Sensei og Garrido, men foran andre rigtig gode heste som Jacks Cross og 
Inter.

CHANCEVURDERING:            A: 3-11-8            B: 4-9-1-2-12-5-7-10-6             C: -           

FIGHTER K K 2020:1 14,9M 13,5AK 13,6AM 287.650

9
8,lbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  10  0-2-1  14,9  27.600 24:  11  0-1-0  16,4  12.250 Tot:  82  9-6-9
Erycina v Speed Merchant Christensen L År 28/6 -2 1/ 1840 d g C C S 572 25'

Kjær R Ål 11/7 -2 1/ 2160 6 14,9 C C S 474 15'
Jørgensen B Od 8/8 -6 3/ 2140 2 13,9 a C C S 344 20'
Madsen Kar Ch 30/8 3/ 2020 0 16,2 C C 442 25'
Nielsen C M Sk 26/9 -2 2/ 2060 5 15,9 ag C C S 194 20'

Opdr: Tom & Kim Kirkegaard Hansen
Ejer: Tom & Kim Kirkegaard Hansen

cc Sort/hvid,
Hansen Kim K.a

ESCAPE A P 2 *15,1M 12,7AK 13,7AM 371.016

10
9,brun. v. v Orlando Vici - 25:  21  1-5-2  15,1  26.400 24:  30  2-2-0  15,6  33.550 Tot:  133  10-21-13
Riddle v Ganymede Juul K Od 26/7 -3 3/ 2660 1 18,4 c c S 17 4'

Juul K Ål 2/8 -4 6/ 2140 2 16,5 c c S 112 7'
Juul K Sk 25/8 -8 2/ 2040 4 17,6 c c S 128 4'
Boeck C M Ål 7/9 -6m 2/ 2140 3 17,0 c c 124 13'
Boeck C M Ål 19/9 -4m 3/ 2180 6 16,3 c c 596 15'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

DANIEL AUTRICHE (SE) 3 14,5M *13,9AM 316.065

11
7,brun. v. v Maharajah - 25:  6  2-2-0  14,5  43.800 24:  13  4-2-1  15,7  79.250 Tot:  54  20-4-6
Jolly Broline v Windsong's Legacy Jørgensen R Od 28/3 -2 2/ 3160 1 16,3 C C S 15 15'

Jørgensen R Sk 27/4 -3 4/ 2970 2 16,8 C C S 56 25'
Jørgensen R År 28/5 -3 3/ 2920 0 17,9 g C C S 42 15'
Jørgensen R Sk 18/6 -6 7/ 2060 1 14,4 a C c A 28 13'
Jørgensen R År 29/6 -9 3/ 2900 0 19,2 g - - 47 75'

Opdr: Menhammar Stuteri AB
Ejer: Rolf Jørgensen

cc Blå/orange,
Jørgensen Rolfa

THE GAMBLER (SE) 4 13,6K 11,6AK 13,1AM 387.244

12
9,rød. v. v S J's Photo - 25:  12  1-0-1  15,3  23.350 24:  15  0-2-2  13,6  24.300 Tot:  80  7-8-5
Que Linda v Joyau d'Amour Friborg K Ål 11/6 -5 5/ 1640 0 17,5 ag c c S 343 13'

Friborg K Ål 30/7 -1 6/ 1640 0 13,5 a c c S 177 13'
Henriksen M Ål 17/8 -3 1/ 2160 6 16,3 c c S 597 10'
Friborg K Ål 27/8 -1 5/ 1640 3 14,3 a c c S 315 13'
Friborg K Ål 20/9 -3 6/ 1640 0 13,4 a c c S 404 20'

Opdr: Jan Sørensen
Ejer: Camilla Munk Boeck

cc Blå/rød/hvid/reklame,
Ål Olsen Johnni (Boeck T)

FIGHTER K K 2020:1 14,9M 13,5AK 13,6AM 287.650

9
8,lbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  10  0-2-1  14,9  27.600 24:  11  0-1-0  16,4  12.250 Tot:  82  9-6-9
Erycina v Speed Merchant Christensen L År 28/6 -2 1/ 1840 d g C C S 572 25'

Kjær R Ål 11/7 -2 1/ 2160 6 14,9 C C S 474 15'
Jørgensen B Od 8/8 -6 3/ 2140 2 13,9 a C C S 344 20'
Madsen Kar Ch 30/8 3/ 2020 0 16,2 C C 442 25'
Nielsen C M Sk 26/9 -2 2/ 2060 5 15,9 ag C C S 194 20'

Opdr: Tom & Kim Kirkegaard Hansen
Ejer: Tom & Kim Kirkegaard Hansen

cc Sort/hvid,
Hansen Kim K.a

ESCAPE A P 2 *15,1M 12,7AK 13,7AM 371.016

10
9,brun. v. v Orlando Vici - 25:  21  1-5-2  15,1  26.400 24:  30  2-2-0  15,6  33.550 Tot:  133  10-21-13
Riddle v Ganymede Juul K Od 26/7 -3 3/ 2660 1 18,4 c c S 17 4'

Juul K Ål 2/8 -4 6/ 2140 2 16,5 c c S 112 7'
Juul K Sk 25/8 -8 2/ 2040 4 17,6 c c S 128 4'
Boeck C M Ål 7/9 -6m 2/ 2140 3 17,0 c c 124 13'
Boeck C M Ål 19/9 -4m 3/ 2180 6 16,3 c c 596 15'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

DANIEL AUTRICHE (SE) 3 14,5M *13,9AM 316.065

11
7,brun. v. v Maharajah - 25:  6  2-2-0  14,5  43.800 24:  13  4-2-1  15,7  79.250 Tot:  54  20-4-6
Jolly Broline v Windsong's Legacy Jørgensen R Od 28/3 -2 2/ 3160 1 16,3 C C S 15 15'

Jørgensen R Sk 27/4 -3 4/ 2970 2 16,8 C C S 56 25'
Jørgensen R År 28/5 -3 3/ 2920 0 17,9 g C C S 42 15'
Jørgensen R Sk 18/6 -6 7/ 2060 1 14,4 a C c A 28 13'
Jørgensen R År 29/6 -9 3/ 2900 0 19,2 g - - 47 75'

Opdr: Menhammar Stuteri AB
Ejer: Rolf Jørgensen

cc Blå/orange,
Jørgensen Rolfa

THE GAMBLER (SE) 4 13,6K 11,6AK 13,1AM 387.244

12
9,rød. v. v S J's Photo - 25:  12  1-0-1  15,3  23.350 24:  15  0-2-2  13,6  24.300 Tot:  80  7-8-5
Que Linda v Joyau d'Amour Friborg K Ål 11/6 -5 5/ 1640 0 17,5 ag c c S 343 13'

Friborg K Ål 30/7 -1 6/ 1640 0 13,5 a c c S 177 13'
Henriksen M Ål 17/8 -3 1/ 2160 6 16,3 c c S 597 10'
Friborg K Ål 27/8 -1 5/ 1640 3 14,3 a c c S 315 13'
Friborg K Ål 20/9 -3 6/ 1640 0 13,4 a c c S 404 20'

Opdr: Jan Sørensen
Ejer: Camilla Munk Boeck

cc Blå/rød/hvid/reklame,
Ål Olsen Johnni (Boeck T)

V65-5  V4-3
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Travligaen (finale Lunden 9/11).

 3-14-årige højst 100.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200 (6 
præmier) Indskud: 400 kr.

SK20251008-6

bV65-6
V4-4
Tv Trio  6

Sort

ca kl 18:40
2025-10-08
Sk = 06 H
HANCOCK N (NO) 2060:1 15,6AM 17,7K 59.500

1
6,brun. v. v Classic Grand Cru - 25:  12  1-1-3  15,6a  29.400 24:  13  0-1-2  16,3a  19.350 Tot:  32  2-2-6
Jenny's Angels v Donato Hanover Olsen J År 23/7 -2 5/ 1800 2 16,6 a c C S 469 13'

Olsen M Ål 2/8 -3 5/ 2140 8 17,9 c C S 278 6'
Olsen Jo. År 16/8 -10 3/ 1800 1 17,3 a c C S 94 10'
Olsen J År 22/8 -4 2/ 1800 3 17,1 a c C S 132 10'
Olsen J Sk 3/9 -2 2/ 2060 3 15,6 a c C S 238 13'

Opdr: Finn Rasmussen
Ejer: Stall Jets

cc Hvid/sort/gul,
Ål Olsen Jesper

CHALLENGE ACCEPTED (NO) 2 14,6AK *19,1M *15,7AM 58.115

2
5,brun. v. v Dream Vacation - 25:  6  3-0-1  14,6a  33.750 24:  6  2-1-0  16,8a  22.500 Tot:  14  5-1-1
Cirkus G K v Ens Snapshot Rask J Sk 27/1 -1 9/ 2060 1 17,6 a c c S 36 10'

Rask J Ål 28/4 -5 4/ 2140 0 18,7 ag c c S 47 8'
Rask J Od 9/5 -4 9/ 1640 1 14,8 a c c A 61 8'
Rask J Ål 11/6 -6 11/ 2140 1 15,7 a c c A 58 13'
Rask J Od 5/9 -6 4/ 1640 0 14,6 ag c c A 26 10'

Opdr: Purple Coffee Notes
Ejer: Ole & Tina Jespersen

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

HANSI ELHOLM 3 14,0AK *17,4M 14,8AM 84.350

3
6,brun. v. v Dominion Beach - 25:  8  2-0-0  14,0a  27.850 24:  11  1-1-3  14,8a  33.650 Tot:  35  3-2-5
Sofia Boko v Mack Lobell Jensen M S Ål 21/6 -3 5/ 2140 0 19,6 a c c S 225 13'

Kjær R Sk 7/7 -3 7/ 2060 1 15,4 a c C A 184 6'
Nielsen C M Ål 30/7 -4 7/ 2140 0 16,2 a c C A 230 13'
Korfitsen N Ål 9/8 -3 8/ 2140 1 16,0 a c C A 53 20'
Korfitsen N Ål 27/8 -4 3/ 1640 4 14,0 a c C A 99 13'

Opdr: Svend Christensen
Ejer: Søren Rodkjær & Jens Karl Jensen

cc Blå,
Ål Henriksen Mads (Rodkjær S)a

KAL EL 4 13,9AM *17,7M 73.750

4
4,mkbr. v. v Googoo Gaagaa - 25:  10  2-0-0  13,9a  31.750 24:  11  2-3-1  15,4a  42.000 Tot:  21  4-3-1
Varna v Super Arnie Foget K År 29/6 -4 11/ 2360 4 16,9 a C c S 1511 38'

Friis M Ch 13/8 -6 10/ 2500 0 14,9 ag C c S 1375 30'
Friis M Ch 31/8 -5 6/ 2000 4 13,9 a C C S 1043 50'
Friis M Od 21/9 -5 1/ 1640 1 14,9 a C c A 24 6'
Andersen P Ø Sk 26/9 -5 9/ 2060 d g a c c S 327 10'

Opdr: Niels Peder Toft
Ejer: Stald Superman

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

KALYPSO CÆSAR 5 14,5AM 15,6M 81.384

5
4,rød. hp. v Gift Kronos - 25:  9  1-2-2  14,5a  33.634 24:  9  2-0-2  15,5a  47.750 Tot:  18  3-2-4
Una Cæsar v Super Photo Kosmos Juel J År 16/5 -6 2/ 1800 2 14,8 a C c S 61 8'

Juel J Sk 31/5 -8 12/ 2060 0 18,1 ag C c S 68 15'
Jørgensen B År 13/6 -6 5/ 1800 0 15,5 a c c S 113 20'
Jørgensen B Ch 10/9 -4 2/ 2000 2 15,7 a c c S 66 13'
Kristoffersen O Ål 20/9 -10 8/ 2160 3 15,6 c c S 146 15'

Opdr: Erik Bisgaard
Ejer: Erik Bisgaard

cc Sort/guld/logo,
Od Jørgensen Birger (Bisgaard E)a

KIMIBI KINI 6 14,1AM 15,7M 88.900

6
4,mkbr. hp. v Great Challenger - 25:  13  3-2-2  14,1a  68.500 24:  9  1-1-2  14,7a  20.400 Tot:  22  4-3-4
She Loves You v Love You Lønborg H Ål 30/7 -4 8/ 2140 1 15,3 a c c S 382 13'

Lønborg H Ch 13/8 -8 3/ 2000 3 14,1 a c c A 123 30'
Lønborg H Ch 30/8 -8 7/ 2000 0 opg ag c c S 729 342'
Lønborg H Ål 7/9 -5 9/ 1640 5 15,4 a c c S 25 8'
Jensen M Ål 29/9 -5 9/ 2140 2 15,7 a c c S 66 8'

Opdr: Kim Holleufer
Ejer: Kim Holleufer

cc Grøn/sort,
År Jensen Mathias (Jensen K)

KERMIT 7 *14,1AM 16,3M 68.750

7
4,brun. h. v Varenne - 25:  4  1-0-2  14,1a  21.250 24:  7  3-0-0  14,9a  47.500 Tot:  11  4-0-2
Thon v Great Challenger Juel J Od 18/7 -k 1/ 2140 k 18,1 - - gk -

Jørgensen B Sk 25/7 -6 2/ 2060 3 14,5 a c c S 29 15'
Juel J Ch 13/8 -5 2/ 2500 3 14,3 ag c C A 131 30'
Juel J Ch 31/8 -11 9/ 3000 0 14,7 a c C A 88 582'
Juel J Sk 26/9 -5 2/ 2060 1 14,1 a c c A 14 10'

Opdr: Niels Juel
Ejer: Team Juel

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

IKAROS RAUN 8 14,4AK *15,5M 84.800

8
5,brun. v. v Gentle Tilly - 25:  11  4-1-1  14,4a  44.650 24:  10  2-3-1  15,3a  40.150 Tot:  21  6-4-2
Pretty Value v Victory Abroad Kjær R Od 6/6 -1 4/ 2160n 3 17,0 c c S 28 8'

Kjær R År 28/6 -5 11/ 1800 0 17,8 ag c c S 87 20'
Kjær R Ny 13/7 -9 2/ 1640 1 15,1 a c c S 34 13'
Kjær R Sk 3/9 -3 1/ 1600 0 14,4 a c c S 38 13'
Kjær R Sk 12/9 -3 6/ 2060 2 16,0 a c c S 40 8'

Opdr: Flemming Raundahl
Ejer: Flemming Raundahl

cc Grøn/hvid/logo,
År Kjær Rene (Raundahl F)a

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Hancock præsenterer  
Travligaen (finale Lunden 9/11)
3-14-årige højst 100.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200 
(6 præmier) Indskud: 400 kr.

18.40

6 SORT

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 7            B: 6-12-11-8-9-5-2-4-1-3-10             C: -         

VINDEREN: Sidste afdeling af V65 og V4, og nu skal de store penge fordeles! Det gælder klassen 
under 100.000 kr., og det store staldskrig i Derbyet i år – 7 Kermit – får vindertippet. Den Jeppe 
Juel-trænede hest vandt let senest her i Skive, og bliver med stor sandsynlighed mange spilleres 
blanke.

MODBUDDET: 6 Kimibi Kini blev skrevet i ”skal spilles næste gang”-bogen efter seneste start, hvor 
den sad blandt de bageste undervejs, men speedede i dobbelt fart til andenplads bag Mert Attack.

OUTSIDEREN: 12 Influencer er havnet i skammekrogen her, men er i topform. Det kræver dog en vis 
portion racing luck fra denne udgangsposition mod rigtig gode konkurrenter.

HEJ BORK 9 *13,2AK 16,9K *13,8AM 94.388

9
6,mkbr. hp. v Great Challenger - 25:  15  2-1-0  13,2a  41.500 24:  9  0-0-1  18,8a  4.400 Tot:  46  5-3-3
Frederikke Bork v New Quick Sejer C Ch 27/7 -2 6/ 2000 1 13,8 a c C A 81 9'

Friis M Od 8/8 -3 6/ 2140 d g a c C A 21 20'
Sejer C Ch 30/8 -11 4/ 2000 2 14,5 a c c A 40 25'
Sejer C Od 5/9 -6 5/ 1640 1 13,2 a c c A 35 10'
Sejer C Ch 24/9 -9 2/ 2000 d g a c c A 39 20'

Opdr: Chr.M. Lauridsen & Villy Christensen
Ejer: F.,S. & L.Julius Pedersen & C.Sejer

cc Blå/sort/hvid,
Od Sejer Christiana

JR 10 14,4AM 16,4M 79.850

10
5,sort. v. v Orlando Vici - 25:  8  2-1-3  14,4a  36.200 24:  9  0-1-1  14,9a  8.250 Tot:  30  3-2-8
Tour Bianca v Credit Winner Kjær R År 17/3 -3 8/ 1800 2 16,9 a c c S 54 10'

Kjær R År 18/4 -4 1/ 1800n 5 17,0 a c c S 56 10'
Andersen S D År 26/4 -2 3/ 2300 3 18,7 c c S 31 7'
Fisker V Ch 29/8 -7 6/ 2000 3 14,4 a c c S 257 20'
Kjær R År 18/9 -3 11/ 1800 0 17,5 a c c S 59 8'

Opdr: Sarah Bäckman
Ejer: Thomas Grønbæk

cc Sort/grå/grøn,
Od Foget Kasper (Grønbæk T)a

JACK WEE 11 13,9AK 16,7M *15,0AM 91.200

11
5,brun. v. v Zola Boko - 25:  14  1-4-0  13,9a  31.550 24:  8  0-1-0  15,5a  10.750 Tot:  40  3-7-1
Amy Wee v Judge Joe Nørlem M Ål 2/8 -6 5/ 2140 1 15,0 a c C S 49 6'

Nørlem M Sk 18/8 -1 1/ 2020 2 16,7 c C S 34 8'
Nørlem M Ål 27/8 -4 1/ 1640 2 13,9 a c C S 83 13'
Nørlem M Sk 3/9 -3 2/ 1600 d g a C C S 23 13'
Nørlem M Ål 29/9 -7 9/ 2640 2 17,0 a C C S 24 7'

Opdr: Jørn Nørlem
Ejer: Jørn Nørlem

cc Blå,
Ål Nørlem Martin (Nørlem J)a

INFLUENCER 12 15,4AM 15,9M 75.277

12
5,sbr. hp. v Great Challenger - 25:  11  4-2-0  15,4a  56.327 24:  5  0-1-3  11.450 Tot:  17  5-3-3
Væsterbo Niagara v Credit Winner Lønborg M Ax 18/7 -2 5/ 2140 0 15,4 a - - 164 -

Lønborg M År 1/8 -2 4/ 1800 1 16,1 a C C S 19 10'
Degn F År 16/8 -10 4/ 1800 2 17,5 a C c S 14 10'
Rosleff V Ch 29/8 -9 1/ 1600 4 16,7 ag C C A 18 13'
Lønborg M Sk 26/9 -6 3/ 2000 1 16,2 C c S 20 10'

Opdr: Vibe Haastrup
Ejer: Søren Bønneland

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael

HEJ BORK 9 *13,2AK 16,9K *13,8AM 94.388

9
6,mkbr. hp. v Great Challenger - 25:  15  2-1-0  13,2a  41.500 24:  9  0-0-1  18,8a  4.400 Tot:  46  5-3-3
Frederikke Bork v New Quick Sejer C Ch 27/7 -2 6/ 2000 1 13,8 a c C A 81 9'

Friis M Od 8/8 -3 6/ 2140 d g a c C A 21 20'
Sejer C Ch 30/8 -11 4/ 2000 2 14,5 a c c A 40 25'
Sejer C Od 5/9 -6 5/ 1640 1 13,2 a c c A 35 10'
Sejer C Ch 24/9 -9 2/ 2000 d g a c c A 39 20'

Opdr: Chr.M. Lauridsen & Villy Christensen
Ejer: F.,S. & L.Julius Pedersen & C.Sejer

cc Blå/sort/hvid,
Od Sejer Christiana

JR 10 14,4AM 16,4M 79.850

10
5,sort. v. v Orlando Vici - 25:  8  2-1-3  14,4a  36.200 24:  9  0-1-1  14,9a  8.250 Tot:  30  3-2-8
Tour Bianca v Credit Winner Kjær R År 17/3 -3 8/ 1800 2 16,9 a c c S 54 10'

Kjær R År 18/4 -4 1/ 1800n 5 17,0 a c c S 56 10'
Andersen S D År 26/4 -2 3/ 2300 3 18,7 c c S 31 7'
Fisker V Ch 29/8 -7 6/ 2000 3 14,4 a c c S 257 20'
Kjær R År 18/9 -3 11/ 1800 0 17,5 a c c S 59 8'

Opdr: Sarah Bäckman
Ejer: Thomas Grønbæk

cc Sort/grå/grøn,
Od Foget Kasper (Grønbæk T)a

JACK WEE 11 13,9AK 16,7M *15,0AM 91.200

11
5,brun. v. v Zola Boko - 25:  14  1-4-0  13,9a  31.550 24:  8  0-1-0  15,5a  10.750 Tot:  40  3-7-1
Amy Wee v Judge Joe Nørlem M Ål 2/8 -6 5/ 2140 1 15,0 a c C S 49 6'

Nørlem M Sk 18/8 -1 1/ 2020 2 16,7 c C S 34 8'
Nørlem M Ål 27/8 -4 1/ 1640 2 13,9 a c C S 83 13'
Nørlem M Sk 3/9 -3 2/ 1600 d g a C C S 23 13'
Nørlem M Ål 29/9 -7 9/ 2640 2 17,0 a C C S 24 7'

Opdr: Jørn Nørlem
Ejer: Jørn Nørlem

cc Blå,
Ål Nørlem Martin (Nørlem J)a

INFLUENCER 12 15,4AM 15,9M 75.277

12
5,sbr. hp. v Great Challenger - 25:  11  4-2-0  15,4a  56.327 24:  5  0-1-3  11.450 Tot:  17  5-3-3
Væsterbo Niagara v Credit Winner Lønborg M Ax 18/7 -2 5/ 2140 0 15,4 a - - 164 -

Lønborg M År 1/8 -2 4/ 1800 1 16,1 a C C S 19 10'
Degn F År 16/8 -10 4/ 1800 2 17,5 a C c S 14 10'
Rosleff V Ch 29/8 -9 1/ 1600 4 16,7 ag C C A 18 13'
Lønborg M Sk 26/9 -6 3/ 2000 1 16,2 C c S 20 10'

Opdr: Vibe Haastrup
Ejer: Søren Bønneland

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael

V65-6  V4-4
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VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Bet25 præsenterer 2 års Løb
2-årige højst 15.000 kr.
1600 m. Autostart. Grundlag 2.501 kr.
Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-750 (6 præmier)
Intet indskud.KL. 18.58

7 LYS-
BRUN

2 års Løb.

 2-årige højst 15.000 kr.
 1600 m. Autostart. Grundlag 2.501 kr.
 Præmier: 12.500-6.250-3.150-1.850-1.250-750 (6 præmier) 
Intet indskud.

SK20251008-7

bTv Trio  7
Lysbrun

ca kl 18:58
2025-10-08
Sk = 06 H
MARCHUS K 1600:1 20,1AM 12.000

1
2,brun. h. v Dominion Beach - 25:  1  0-0-0  20,1a  12.000 24:  0  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Delila Sund v Credit Winner Jensen K Sk 12/9 -k 1/ 2020 k 24,0 - - gk -

Jensen K Ål 19/9 -1 1/ 2140 4 20,1 a c c S 230 60'Opdr: Kim Kærslund
Ejer: Event Eksperten ApS

cc *Hvid/rød/logo,
År Jensen Mathias (Jensen K)

MALIBU BAY 2 19,9AK 5.750

2
2,lbr. hp. v Hayden Hanover - 25:  3  0-1-0  19,9a  5.750 24:  0  0-0-0  Tot:  3  0-1-0
Olympia Bay v Coktail Jet Kjær R Sk 25/7 -k 1/ 2020 k 24,7 - - gk -

Rask J Sk 18/8 -5 5/ 2060 0 22,0 a c c S 211 10'
Kjær R År 18/9 -7 6/ 1800 5 19,9 a c c S 60 8'
Jørgensen B Sk 26/9 -1 1/ 2060 2 21,0 a c c S 32 10'

Opdr: Lindy Holm
Ejer: L.Holm - T.och H.Hovgaard

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Hovgaard T)a

MISHA SPRING 3 19,3AM 12.000

3
2,mkbr. hp. v Classichap - 25:  1  0-0-0  19,3a  12.000 24:  0  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Delta Spring v Trophy Catch Jørgensen B Sk 25/7 -k 3/ 2000 k  g - - ejg -

Hönemann M Bm 22/8 -k 2/ 1900 k 19,1 a - - gk -
Sjunnesson J Ål 19/9 -3 6/ 2140 4 19,3 a c c S 69 60'

Opdr: Helene Gravesen
Ejer: Stald Scandic Horse (O.Schröder)

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Schröder O)

MESTER C N 4 *19,3AK 10.000

4
2,sort. v. v Ens Snapshot - 25:  1  1-0-0  19,3a  10.000 24:  0  0-0-0  Tot:  1  1-0-0
Remember C N v Axwill Dahlgaard J Sk 25/8 -k 2/ 2000 k 20,6 - - gk -

Dahlgaard J År 18/9 -5 2/ 1800 1 19,3 ag c c S 35 10'Opdr: Carsten S. Nielsen
Ejer: Congee ApS

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan

MADE BY PORSCHE 5

5
2,mkbr. h. v Hillustrious - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Design of Porsche v Classic Grand Cru Lønborg M År 18/9 -k 2/ 1820 k 21,9 - - gk -
Opdr: Morten Melin
Ejer: J. Stæhr, A. Gregersen & R.F. Jensen

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael (Melin M)a

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 4-2             B: 5-1-3             C: - 

VINDEREN: 2-årsløb hvor der desværre kun er fem heste til start. 4 Mester C N vandt en flot sejr i 
debuten i Aarhus, hvor den Jan Dahlgaard-trænede hest galopperede ind mod første sving, men 
alligevel kom flot tilbage og vandt foran Milady og Madonna C N. Er helbror til Elegant C N og halvbror 
til Isabella C N, så afstamningen forpligter.

MODBUDDET: 2 Malibu Bay gik godt senest i Aalborg, hvor den længe lignede vinderen. Men på de 
allersidste meter fandt Aalborg-træner Flemming Jensen lige de afgørende centimeter, og på selve 
målstregen gled Cecilia Banker forbi Malibu Bay, som passende kan tage revanche her. 

OUTSIDEREN: 5 Made By Porsche er en spændende hest fra Aarhus-amatøren Morten Melins hænder, 
og der er noget sammenfald i ejerskabet mellem denne hest og en af de bedste hopper i K-årgangen, 
Kaley D C. Hillustrious-hoppen kan sikkert markant bedre end sit prøveløb
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VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Spar Vest Fonden præsenterer  
2-14-årige højst 10.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) 
Intet indskud.KL. 19.16

8 LILLA

 2-14-årige højst 10.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 7.500-3.750-1.900-1.100-750 (5 præmier) Intet 
indskud.

SK20251008-8

bTv Trio  8
Lilla

ca kl 19:16
2025-10-08
Sk = 06 H
SHELLY* (DE) 2060:1 19,0AK 22,7K 1.850

1
3,brun. hp. v Northern Charm - 25:  2  0-0-0  19,0a  1.850 24:  0  0-0-0  Tot:  2  0-0-0
Love Your Face v Love You Jørgensen B År 23/7 -k 1/ 1800 k 20,8 - - gk -

Jørgensen B År 22/8 -1 3/ 1800 5 22,7 g c c S 19 8'
Jørgensen B År 18/9 -7 3/ 1800 4 19,0 a c c S 34 8'

Opdr: Heinrich Nagel
Ejer: Heinrich Nagel

cc Beige/grøn/reklame,
Juel Jeppe (Lindhardt Chr)

JARL 2 18,3AM 18,6M 7.500

2
5,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  6  0-1-0  18,3a  4.500 24:  0  0-0-0  Tot:  8  0-1-0
Birthe Vang v Credit Winner Olsen J Ål 11/6 -8 7/ 2140 0 20,1 a c C S 490 8'

Olsen J Ål 30/7 -9 1/ 2140 0 19,7 a c C S 218 8'
Olsen J Sk 18/8 -6 4/ 2060 5 19,1 a c C S 174 8'
Olsen J Sk 12/9 -1 2/ 2060 2 18,3 a c C S 63 8'
Olsen J Ål 20/9 -1 4/ 2140 0 18,6 c C S 186 10'

Opdr: Jesper Olsen
Ejer: Jesper Olsen

cc Hvid/sort/gul,
Ål Olsen Jesper

LITINNI SURPRISE 3 18,9AM 1.100

3
3,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  1  0-0-0  18,9a  1.100 24:  0  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Olana Esterel v Ken Warkentin Foget K Sk 3/9 -k 1/ 2000 k 19,7 - - gk -

Foget K Sk 12/9 -1 3/ 2060 4 18,9 a c c S 29 8'Opdr: A. Braüner & A.G. Mikkelsen
Ejer: A. Braüner & A.G. Mikkelsen

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Braüner A P)a

LABAN D D 4 19,5AM 19,6M 3.800

4
3,brun. v. v From Above U S - 25:  2  0-0-2  19,5a  3.800 24:  0  0-0-0  Tot:  2  0-0-2
Simoni's Molar v Ganymede Rask J Sk 5/5 -k 2/ 2000 k 17,8 - - gk -

Rask J Ål 26/5 -1 1/ 2140 3 19,5 a c c S 23 8'
Rask J Sk 9/6 -7 3/ 2000 3 19,6 c c S 68 8'

Opdr: Mikael Danielsen
Ejer: Mikael Danielsen

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

KNIGHTOFTHEHILL 5 19,2AM 21,7M 5.850

5
4,mkbr. v. v Dominion Beach - 25:  2  0-0-0  19,2a  24:  3  0-1-0  21,2a  5.850 Tot:  5  0-1-0
Olympia Hanover v Southall Hanover Friis M Ål 5/11 -7 6/ 2140 2 21,3 a c c S 33 8'

Friis M Sk 25/11 -2 2/ 2020t 4 22,7 g c c S 206 8'
Foget K År 8/12 -1 1/ 1800 6 21,2 ag c c S 96 6'
Friis M Ål 27/8 -8 3/ 2160 0 21,7 g c c S 366 8'
Friis M Sk 12/9 -1 1/ 2060 0 19,2 a c c S 229 8'

Opdr: Kathrine M. Olesen
Ejer: Kathrine M. Olesen

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan (Olesen K)a

LINUS OF SAM 6 18,9AM 19,4M 3.750

6
3,sort. v. v Ens Snapshot - 25:  4  0-0-0  18,9a  3.750 24:  0  0-0-0  Tot:  4  0-0-0
Bella Princess v Made Unbeatable Boeck T Ål 29/11 -k 2/ 2160 k 24,4 - - gk -

Boeck T Ål 2/6 -7 3/ 2140 0 19,4 c c S 582 8'
Boeck T Ål 11/6 -8 3/ 2140 5 18,9 a c c S 438 8'
Boeck T Ål 21/6 -7 4/ 2140 5 21,4 g c c S 136 10'
Boeck T Ål 7/9 -1 9/ 2140 0 20,2 a C c S 830 8'

Opdr: Svend A. Thomsen
Ejer: Troels Boeck

cc Blå,
Ål Henriksen Mads (Boeck T)

LAVALDI 7 18,0M 8.750

7
3,brun. hp. v Googoo Gaagaa - 25:  3  0-1-0  8.750 24:  0  0-0-0  Tot:  3  0-1-0
Vilavaldi v Great Challenger Andersen K Ål 11/6 -k 4/ 2140 k 21,1 - - gk -

Andersen K Ål 27/8 -8 1/ 2140 0 opg g c C S 80 8'
Andersen K Ål 7/9 -8 4/ 2140 4 18,0 c C S 334 15'
Andersen K Ål 19/9 -8 1/ 2160 2 18,8 c c S 163 8'

Opdr: Erik Holmsgaard
Ejer: Erik Holmsgaard

cc Blå/rød/hvid logo,
Ål Andersen Kenneth (Holmsgaard E)a

LOVELY DAY 8 18,1AM 16,8M 6.000

8
3,mkbr. v. v Great Challenger - 25:  3  0-1-0  18,1a  6.000 24:  0  0-0-0  Tot:  3  0-1-0
Super Sille v Trophy Catch Friis M Sk 27/6 -k 2/ 2000 k 19,6 - - gk -

Friis M Sk 14/7 -8 3/ 2000 2 16,8 c c S 65 8'
Friis M Od 15/8 -8 4/ 2140 5 18,1 a c c S 22 8'
Friis M Od 5/9 -1 8/ 2140 4 18,8 a c C S 60 10'

Opdr: K. Westergaard & J. E. Grøn
Ejer: Stald Mingus

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 9-1-7-3           B: 12-8-11-10-4-2          C: 5-6

VINDEREN: Løbsdagen denne onsdag fortsætter med et begynderløb for heste under 10.000 kr. i præ-
miesum. 9 Lising har gået godt to gange i træk. Ved starten 12. september galopperede Lising i spids, 
men gik en fremragende ophentning, og senest var den ude mod gode heste som Legacy P, Lennart 
Forsgren og Leipzig. Fin chance her i et åbent løb, hvis den tackler bagsporet ok.

MODBUDDET: 1 Shelly er lillesøster til tophesten Reginald Dwight, og har været stenhårdt spillet i 
begge sine starter indtil videre. Den Christian Lindhardt-trænede hest har ikke helt indfriet de store 
forventninger, men fra et optimalt startspor her, så har Shelly fin chance med Birger Jørgensen.

OUTSIDEREN: 7 Lavaldi er den helt sjove i løbet her! Gik senest frem i dødens på kæmpefavoritten 
Lexington, knækkede også denne, men blev så nedspeedet af Heartbreaker med Michael Lønborg. Gik 
dog et topløb, og første karrieresejr til Heimaeys lillesøster kan sagtens komme her.

LISING 9 16,9AM 18,2M 8.250

9
3,sbr. v. v Luckycharm Hanover - 25:  6  0-0-1  16,9a  8.250 24:  0  0-0-0  Tot:  6  0-0-1
Majlis Palema v Alf Palema Korfitsen N Sk 14/7 -8 4/ 2000 4 18,2 c c S 143 8'

Nielsen C M Sk 25/7 -1 4/ 2060 5 20,2 ag C C S 42 8'
Vesterlund L Ål 17/8 -1 1/ 2140 0 19,8 ag C C S 503 8'
Lønborg M Sk 12/9 -1 8/ 2060 3 18,7 ag c c A 45 8'
Lønborg M Sk 26/9 -3 2/ 2060 4 16,9 a c c A 35 10'

Opdr: Bent & Gitte Dahl
Ejer: Lars Vesterlund

cc Hvid/sort/rød,
Ål Lønborg Michael (Vesterlund L)a

LIKE THEM KEKA 10 22,4M

10
3,mkbr. v. v Takethem - 25:  1  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Digital Media v Super Photo Kosmos Kjær R Sk 18/8 -k 1/ 2000 k 20,0 - - gk -

Kjær R Ål 19/9 -8 5/ 2140 0 22,4 g c c S 74 8'Opdr: Dream Investment ApS
Ejer: Dream Investment ApS

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

LEARNBYME GRØNBÆK 11 17,0AM 18,0M 9.500

11
3,sbr. v. v Dominion Beach - 25:  3  0-1-1  17,0a  9.500 24:  0  0-0-0  Tot:  3  0-1-1
Livi Narnia H M v S J's Caviar Hansen M Od 19/10 -k 2/ 2140 k 21,9 - - gk -

Friis M Od 20/6 -2 1/ 2140 0 17,0 a c c S 240 10'
Rosleff V Ch 29/8 -1 5/ 2000 3 18,0 c c S 30 10'
Hansen M Od 21/9 -1 1/ 2140 2 19,3 g c c S 30 10'

Opdr: Thomas Grønbæk
Ejer: Thomas Grønbæk

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Grønbæk T)a

VELTINER* (DE) 12

12
3,rød. v. v Brioni - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Nonas Kiss v Muscle Hill Stolle E Ål 15/7 -k 3/ 2140 k 23,4 g - - ejg -

Kjær R Od 5/9 -k 1/ 2140 k 20,1 - - gk -Opdr: Günter Herz
Ejer: SI Racing

cc Hvid/rød/sort,
Od Stolle Emma (Spangenberg B)

LISING 9 16,9AM 18,2M 8.250

9
3,sbr. v. v Luckycharm Hanover - 25:  6  0-0-1  16,9a  8.250 24:  0  0-0-0  Tot:  6  0-0-1
Majlis Palema v Alf Palema Korfitsen N Sk 14/7 -8 4/ 2000 4 18,2 c c S 143 8'

Nielsen C M Sk 25/7 -1 4/ 2060 5 20,2 ag C C S 42 8'
Vesterlund L Ål 17/8 -1 1/ 2140 0 19,8 ag C C S 503 8'
Lønborg M Sk 12/9 -1 8/ 2060 3 18,7 ag c c A 45 8'
Lønborg M Sk 26/9 -3 2/ 2060 4 16,9 a c c A 35 10'

Opdr: Bent & Gitte Dahl
Ejer: Lars Vesterlund

cc Hvid/sort/rød,
Ål Lønborg Michael (Vesterlund L)a

LIKE THEM KEKA 10 22,4M

10
3,mkbr. v. v Takethem - 25:  1  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Digital Media v Super Photo Kosmos Kjær R Sk 18/8 -k 1/ 2000 k 20,0 - - gk -

Kjær R Ål 19/9 -8 5/ 2140 0 22,4 g c c S 74 8'Opdr: Dream Investment ApS
Ejer: Dream Investment ApS

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

LEARNBYME GRØNBÆK 11 17,0AM 18,0M 9.500

11
3,sbr. v. v Dominion Beach - 25:  3  0-1-1  17,0a  9.500 24:  0  0-0-0  Tot:  3  0-1-1
Livi Narnia H M v S J's Caviar Hansen M Od 19/10 -k 2/ 2140 k 21,9 - - gk -

Friis M Od 20/6 -2 1/ 2140 0 17,0 a c c S 240 10'
Rosleff V Ch 29/8 -1 5/ 2000 3 18,0 c c S 30 10'
Hansen M Od 21/9 -1 1/ 2140 2 19,3 g c c S 30 10'

Opdr: Thomas Grønbæk
Ejer: Thomas Grønbæk

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Grønbæk T)a

VELTINER* (DE) 12

12
3,rød. v. v Brioni - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Nonas Kiss v Muscle Hill Stolle E Ål 15/7 -k 3/ 2140 k 23,4 g - - ejg -

Kjær R Od 5/9 -k 1/ 2140 k 20,1 - - gk -Opdr: Günter Herz
Ejer: SI Racing

cc Hvid/rød/sort,
Od Stolle Emma (Spangenberg B)
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Formløb Amatør/Jockey.

 5-14-årige.
 2000 m. Voltestart.
 Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250 (6 præmier) Intet 
indskud.

SK20251008-9

Tv Trio  9
Lysgrøn

ca kl 19:34
2025-10-08
Sk = 06 H
CHRIS HØJGÅRD 2000:1 16,2M 13,9AK 14,5AM 144.200

1
11,brun. v. v The Liquidator - 25:  7  0-1-1  17,8  3.500 24:  9  0-1-1  17,4  4.900 Tot:  91  5-12-10
Jessie N B v Earthquake Damsgård T Ål 15/7 -3 3/ 1600 5 20,1 C c S 52 4'

Nielsen M Ål 2/8 -8 3/ 2140 2 19,2 C c S 57 4'
Nielsen M Sk 25/8 -8 2/ 2000 6 19,2 C C S 90 4'
Nielsen M Sk 3/9 -9 1/ 2000 3 18,9 C C S 30 4'
Damsgård T Sk 12/9 -9 2/ 1600 6 17,8 C C S 54 4'

Opdr: J.U. Filtenborg & Per Olsen
Ejer: Jens Ulrik Filtenborg m.flere

cc Lysblå/sort/grå,
Nielsen Mariann T. (Olsen P B)a

M T PAU GASOL (SE) 2 15,2K 14,7AK 16,4M 116.893

2
8,brun. v. v Quite Easy U S - 25:  22  1-3-5  15,2  21.450 24:  23  0-9-5  17,3  25.875 Tot:  109  2-17-15
Rydens Denise v Dahir De Prelong Jacobsen J C Sk 4/8 -7 3/ 2020 6 18,8 c c S 154 4'

Jacobsen J C Sk 18/8 -7 3/ 1620 4 17,3 c c S 134 4'
Jacobsen J C Sk 25/8 -8 2/ 2020 0 18,7 c c S 245 4'
Jacobsen J C Sk 3/9 -9 4/ 2000 4 19,1 c c S 41 4'
Jacobsen J C Sk 26/9 -8 4/ 2000 4 18,3 c c S 73 4'

Opdr: Misty Trotting AB
Ejer: Greenline

cc Hvid/rød,
Jacobsen Jens C. (Friis M)

VERYFASTGIRL (DE) 3 16,3K 14,4AK 15,6AM 112.764

3
12,brun. hp. v Main Wise As - 25:  13  1-0-1  16,3  6.850 24:  21  2-1-2  18,1  16.000 Tot:  126  8-10-10
Victory As v Diamond Way Juul P Sk 18/8 -7 1/ 1620 0 17,4 C C S 189 4'

Juul P Sk 25/8 -7 1/ 2000 4 18,8 c c S 190 7'
Juul P Sk 3/9 -9 5/ 2000 0 19,5 c c S 220 4'
Juul P Sk 12/9 -9 6/ 1600 3 17,4 c c S 230 4'
Juul P Sk 26/9 -8 2/ 2000 5 nc c c S 164 4'

Opdr: Stal de Groningers
Ejer: Stald Muddi

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Pera

BARTHO 4 *16,6M 14,7AK 15,4AM 106.325

4
12,brun. v. v Earthquake - 25:  18  1-2-2  17,0  7.825 24:  18  1-1-5  17,8  13.300 Tot:  162  7-15-15
Power Girl v Wee Hjordal Jensen O Sk 18/8 -7 4/ 1600 6 18,4 C C S 58 4'

Jensen O Sk 25/8 -9 3/ 2000 2 18,2 C C S 120 2'
Jensen O Sk 3/9 -9 2/ 2000 0 19,7 C C S 65 4'
Jensen K Od 21/9 -7 3/ 2140 0 19,7 C C S 492 7'
Jensen O Sk 26/9 -8 3/ 2000 6 18,5 c C S 390 4'

Opdr: Kristen Østergaard
Ejer: Stald Nardos & Betina Larsen

cc Gul/sort,
Jensen Oliver (Jensen K)a

BØLLE A P 5 15,1M 16,6AK 92.250

5
12,brun. v. v S J's Photo - 25:  13  1-2-3  16,3  11.650 24:  23  2-2-0  17,7  16.400 Tot:  113  8-12-12
Gertrud Skov v Carmody Lobell Andreasen M Ål 11/6 -9 4/ 2620 2 18,9 c c S 33 4'

Andreasen M Ål 25/6 -7 2/ 1620 5 17,1 c c S 56 4'
Andreasen M Sk 14/7 -9 2/ 1620 5 16,3 c c S 76 4'
Andreasen M Sk 3/9 -9 4/ 2020 6 18,5 C C S 108 4'
Andreasen M Sk 26/9 -8 5/ 2000 3 18,2 C C S 49 4'

Opdr: Emil Christensen
Ejer: Stald Nygaard & M.Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martin (Sørensen E)a

ALLIE BE 2020:1 14,9M 13,2AK 14,1AM 284.326

6
13,brun. hp. v San Pellegrino - 25:  22  2-1-2  15,9  13.000 24:  26  2-3-1  16,7  29.800 Tot:  235  13-17-20
Millebe Simoni v Little Devil Kirk L Sk 25/7 -10 2/ 2020 2 16,8 c c S 74 4'

Kirk L Sk 4/8 -7 5/ 2020 3 18,6 c c S 51 4'
Kirk L År 11/8 -3 5/ 2300 0 19,0 g c c S 112 7'
Kirk L Sk 25/8 -7 3/ 2020 0 18,3 c c S 213 7'
Kirk L Sk 3/9 -9 1/ 2020 5 18,4 c c S 66 4'

Opdr: Christel Jørgensen
Ejer: Leif & Henrik Poulsen

cc Bordeaux/hvid/logo,
Kirk Lucas (Poulsen L)a

BLACHMAN 2 15,6L 13,5AM 575.900

7
12,sort. v. v The Liquidator - 25:  17  2-1-0  17,4  11.425 24:  33  4-1-4  17,0  31.700 Tot:  165  19-12-21
Jlo Monsterbabe v Starchip Entrprise Juul K Ål 2/8 -8 2/ 2140 d g C c S 24 4'

Juul K Ål 9/8 -8 3/ 1600 d g c c S 33 4'
Uglebjerg A Ål 7/9 -2m 3/ 2160 6 19,4 c c 112 13'
Juul K Sk 12/9 -9 3/ 1600 4 17,4 c c S 73 4'
Juul K Sk 26/9 -8 1/ 2000 1 18,0 C c S 23 4'

Opdr: Morten Melin
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

BAUNELY'S DIAMANT (SE) 3 15,5M 15,3AM 155.855

8
10,brun. v. v Magic Technique - 25:  23  2-2-4  17,4  17.450 24:  15  0-5-2  16,5  18.350 Tot:  98  15-13-12
Nikkei v Embassy Lobell Madsen K År 22/8 -8 3/ 1800 2 20,2 c c S 18 4'

Hansen P B År 6/9 -8 3/ 1800 1 17,7 c c S 25 4'
Axisa S Sk 12/9 -9 2/ 1620 0 17,4 g c c S 302 4'
Madsen K År 18/9 -8 2/ 2320 3 19,8 c c S 58 4'
Sørensen J År 4/10 -10 2/ 1820  - - 4'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Obstruplund Hestecenter

cc Sort/reklame,
År Madsen Kima

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Krafft præsenterer Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige.
2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250 
(6 præmier) Intet indskud.KL. 19.34

9 LYSGRØN

CHANCEVURDERING:      A: 5-2-1-3-4            B: 9-14-13-8-6-10-7-11-12             C: - 

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

VINDEREN: Løbsdagen denne onsdag i Skive afsluttes med et almindeligt formløb, hvor S J’s Pho-
to-sønnen 5 Bølle A P ligner en god chance. Var lettet frem til spids senest, hvor den gik godt som 
tredje bag Blachman. Trods et tricky spor i volten, så er Bølle A P en fin chance for Martin Andreasen.

MODBUDDET: 2 M T Pau Gasol er også altid en chance, når den står fra spids i et formløb. Det har den 
gjort to gange nu med fjerdepladser som resultat, men den Morten Friis-trænede hest kan fra godt 
spor i volten her sagtens kan en topplacering med det rette løb undervejs.

OUTSIDEREN: 1 Chris Højgård har været i tipsrammen mange gange nu, og får en chance mere. Det 
virker dog ikke helt til, at viljen til at løbe med frem helt er der længere, men udgangsposition er super 
her.ELISA H J 4 16,7K 15,7AK 16,1AM 85.300

9
9,brun. hp. v The Liquidator - 25:  6  0-0-0  16,7  4.050 24:  8  1-1-0  16,7  12.350 Tot:  54  5-6-4
Alex Donna v Donerail Damsgård T Sk 9/6 -3 5/ 2020 0 18,9 C C S 505 7'

Damsgård T Sk 7/7 -9 2/ 2060 4 16,8 a C c S 175 7'
Damsgård T Ål 15/7 -1 5/ 2160 6 18,0 C c S 362 7'
Damsgård T Ål 2/8 -4 7/ 2140 5 16,7 C c S 327 7'
Damsgård T Sk 25/8 -7 4/ 2000 6 18,8 C C S 49 7'

Opdr: Henrik Junker
Ejer: M. Olsen, M.T. Nielsen & T. Damsgård

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Olsen P B)a

PANZAROTTI (SE) 2040:1 16,5K 12,8AK 15,2AM 253.294

10
12,mkbr. v. v From Above - 25:  12  1-0-1  16,5  11.200 24:  14  2-2-1  17,0  14.200 Tot:  107  11-8-11
Mozzarella Ås v Malabar Man Møllenberg S Sk 18/6 -9 1/ 1620 0 16,5 c c S 382 4'

Møllenberg D Sk 7/7 -7 1/ 2000 3 19,4 c c S 54 7'
Møllenberg S Sk 25/7 -10 4/ 2020 0 18,8 c c S 492 4'
Møllenberg D Sk 25/8 -7 2/ 2000 1 18,5 c c S 66 7'
Møllenberg D Od 21/9 -7 7/ 2140 4 17,8 c c S 188 7'

Opdr: G. Bergbring, J. Turesson & D. Fässler
Ejer: Sandra & Dianna Møllenberg

cc Sort/guld,
Møllenberg Sandra (Møllenberg D)a

GENTINA 2 *16,4K 14,6AK 16,2AM 103.700

11
7,sbr. hp. v Great Challenger - 25:  20  4-0-0  16,4  12.750 24:  22  2-3-1  17,4  27.300 Tot:  77  9-10-4
Enhanced Credit v Credit Winner Damberg M År 22/8 -8 6/ 1820 0 21,1 g c c S 575 4'

Damberg M Sk 25/8 -9 4/ 2000 1 17,8 c C S 51 2'
Damberg M Sk 3/9 -9 2/ 2020 1 17,4 c C S 124 4'
Damberg M Ål 20/9 -10 7/ 2160 0 16,9 c c S 226 15'
Damberg M Ål 29/9 -9 3/ 2180 0 18,7 c c S 203 4'

Opdr: Hovhedegård Hestecenter
Ejer: Mike Damberg & Helle Nielsen

cc Mørkeblå/blå/hvid/logo,
År Damberg Mike (Jensen K)

GHINA D SLEIPNER 3 16,4K 13,5AK 15,1AM 147.500

12
7,lbr. hp. v Great Challenger - 25:  27  3-5-1  16,6  27.450 24:  20  0-1-2  16,6  24.650 Tot:  87  5-11-12
Lizette Sleipner v Sleipner Madsen Ken Ål 17/8 -8 7/ 2160 0 19,0 c c S 292 4'

Olsen F K Sk 25/8 -7 5/ 2000 3 18,8 c C S 57 7'
Damberg M Ål 7/9 -9 3/ 1640 0 16,9 g c C S 927 4'
Jensen B Ål 19/9 -10 2/ 2180 0 17,7 c c S 362 4'
Damberg M Ål 29/9 -8 4/ 2180 0 19,0 c c S 729 4'

Opdr: Kaj Jensen
Ejer: Hovhedegård Hestecenter

cc Sort/rød,
År Nielsen Kjell (Jensen K)

SANTADI (SE) 2060:1 16,2M 14,0AK 15,3AM 174.815

13
12,brun. v. v Racer Bourbon - 25:  18  4-3-4  16,5  45.250 24:  22  0-4-1  16,6  18.700 Tot:  134  11-20-15
Pride Rosina v Spotlite Lobell Andersen S D Od 26/7 -3 1/ 2700 3 17,7 c c S 56 4'

Boeck C M Ch 3/8 -3m 2/ 2000n 5 17,1 a c c 226 20'
Boeck C M Ny 10/8 -8m 1/ 2160 3 17,5 c c 64 7'
Gregersen L Ål 7/9 -4m 3/ 2160 4 17,9 c c 144 13'
Carlsen M Ål 19/9 -4m 6/ 2160 0 17,4 c c 426 15'

Opdr: Preben Kjærsgaard
Ejer: Mette Carlsen

cc Rød/sort/hvid/reklame,
Od Andersen Søren Demant (Carlsen M)a

HYRDEHØJ EASTER 2 15,9M 14,8AK 14,9AM 93.150

14
6,brun. hp. v From Above U S - 25:  9  0-1-0  15,9  11.250 24:  12  0-1-5  16,3  26.650 Tot:  50  0-7-10
N S Hyrdehøj v S J's Photo Kjær R Sk 8/3 -7 9/ 2060 5 15,6 a C c S 175 8'

Andersen KK Ål 23/3 -1 3/ 2140 6 17,8 c c S 51 6'
Kjær R Sk 7/4 -7 4/ 2060 4 17,4 a c c S 62 8'
Olsen F K Od 9/5 -7 3/ 2660 0 19,8 C c S 205 7'
Hyldborg N A Ål 20/9 -10 2/ 2160 6 15,9 c c S 546 15'

Opdr: Lindhardt Jensen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Sort/grøn,
Ål Olsen Frederik Kragh (Jensen L)a

SM SM

ELISA H J 4 16,7K 15,7AK 16,1AM 85.300

9
9,brun. hp. v The Liquidator - 25:  6  0-0-0  16,7  4.050 24:  8  1-1-0  16,7  12.350 Tot:  54  5-6-4
Alex Donna v Donerail Damsgård T Sk 9/6 -3 5/ 2020 0 18,9 C C S 505 7'

Damsgård T Sk 7/7 -9 2/ 2060 4 16,8 a C c S 175 7'
Damsgård T Ål 15/7 -1 5/ 2160 6 18,0 C c S 362 7'
Damsgård T Ål 2/8 -4 7/ 2140 5 16,7 C c S 327 7'
Damsgård T Sk 25/8 -7 4/ 2000 6 18,8 C C S 49 7'

Opdr: Henrik Junker
Ejer: M. Olsen, M.T. Nielsen & T. Damsgård

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Olsen P B)a

PANZAROTTI (SE) 2040:1 16,5K 12,8AK 15,2AM 253.294

10
12,mkbr. v. v From Above - 25:  12  1-0-1  16,5  11.200 24:  14  2-2-1  17,0  14.200 Tot:  107  11-8-11
Mozzarella Ås v Malabar Man Møllenberg S Sk 18/6 -9 1/ 1620 0 16,5 c c S 382 4'

Møllenberg D Sk 7/7 -7 1/ 2000 3 19,4 c c S 54 7'
Møllenberg S Sk 25/7 -10 4/ 2020 0 18,8 c c S 492 4'
Møllenberg D Sk 25/8 -7 2/ 2000 1 18,5 c c S 66 7'
Møllenberg D Od 21/9 -7 7/ 2140 4 17,8 c c S 188 7'

Opdr: G. Bergbring, J. Turesson & D. Fässler
Ejer: Sandra & Dianna Møllenberg

cc Sort/guld,
Møllenberg Sandra (Møllenberg D)a

GENTINA 2 *16,4K 14,6AK 16,2AM 103.700

11
7,sbr. hp. v Great Challenger - 25:  20  4-0-0  16,4  12.750 24:  22  2-3-1  17,4  27.300 Tot:  77  9-10-4
Enhanced Credit v Credit Winner Damberg M År 22/8 -8 6/ 1820 0 21,1 g c c S 575 4'

Damberg M Sk 25/8 -9 4/ 2000 1 17,8 c C S 51 2'
Damberg M Sk 3/9 -9 2/ 2020 1 17,4 c C S 124 4'
Damberg M Ål 20/9 -10 7/ 2160 0 16,9 c c S 226 15'
Damberg M Ål 29/9 -9 3/ 2180 0 18,7 c c S 203 4'

Opdr: Hovhedegård Hestecenter
Ejer: Mike Damberg & Helle Nielsen

cc Mørkeblå/blå/hvid/logo,
År Damberg Mike (Jensen K)

GHINA D SLEIPNER 3 16,4K 13,5AK 15,1AM 147.500

12
7,lbr. hp. v Great Challenger - 25:  27  3-5-1  16,6  27.450 24:  20  0-1-2  16,6  24.650 Tot:  87  5-11-12
Lizette Sleipner v Sleipner Madsen Ken Ål 17/8 -8 7/ 2160 0 19,0 c c S 292 4'

Olsen F K Sk 25/8 -7 5/ 2000 3 18,8 c C S 57 7'
Damberg M Ål 7/9 -9 3/ 1640 0 16,9 g c C S 927 4'
Jensen B Ål 19/9 -10 2/ 2180 0 17,7 c c S 362 4'
Damberg M Ål 29/9 -8 4/ 2180 0 19,0 c c S 729 4'

Opdr: Kaj Jensen
Ejer: Hovhedegård Hestecenter

cc Sort/rød,
År Nielsen Kjell (Jensen K)

SANTADI (SE) 2060:1 16,2M 14,0AK 15,3AM 174.815

13
12,brun. v. v Racer Bourbon - 25:  18  4-3-4  16,5  45.250 24:  22  0-4-1  16,6  18.700 Tot:  134  11-20-15
Pride Rosina v Spotlite Lobell Andersen S D Od 26/7 -3 1/ 2700 3 17,7 c c S 56 4'

Boeck C M Ch 3/8 -3m 2/ 2000n 5 17,1 a c c 226 20'
Boeck C M Ny 10/8 -8m 1/ 2160 3 17,5 c c 64 7'
Gregersen L Ål 7/9 -4m 3/ 2160 4 17,9 c c 144 13'
Carlsen M Ål 19/9 -4m 6/ 2160 0 17,4 c c 426 15'

Opdr: Preben Kjærsgaard
Ejer: Mette Carlsen

cc Rød/sort/hvid/reklame,
Od Andersen Søren Demant (Carlsen M)a

HYRDEHØJ EASTER 2 15,9M 14,8AK 14,9AM 93.150

14
6,brun. hp. v From Above U S - 25:  9  0-1-0  15,9  11.250 24:  12  0-1-5  16,3  26.650 Tot:  50  0-7-10
N S Hyrdehøj v S J's Photo Kjær R Sk 8/3 -7 9/ 2060 5 15,6 a C c S 175 8'

Andersen KK Ål 23/3 -1 3/ 2140 6 17,8 c c S 51 6'
Kjær R Sk 7/4 -7 4/ 2060 4 17,4 a c c S 62 8'
Olsen F K Od 9/5 -7 3/ 2660 0 19,8 C c S 205 7'
Hyldborg N A Ål 20/9 -10 2/ 2160 6 15,9 c c S 546 15'

Opdr: Lindhardt Jensen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Sort/grøn,
Ål Olsen Frederik Kragh (Jensen L)a
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DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 349 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 1 time før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.

10    •   SKIVE   /    BANE 06    /   FREDAG  2. FEBRUAR 2024

Afhold dit næste virksomheds-arrangement i Restaurant Tarok
eller staldcafeen Det Gule Madhus.

Der er også mulighed for at afholde private arrangementer som 

Kontakt os og hør, hvordan vi kan skræddersy dit næste arrangement.
Tlf: 88 81 12 06 • Mail: info@skive-trav.dk • www.skive-trav.dk

Hold møde, konference eller fest 
på BioCirc Trav Arena Skive

JULEBUFFET 
inkl. 1 snaps 

17 & 28/11 samt
8 &15/12
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FODER TIL

Kontakt Jesper Bæk for rådgivning og pristilbud:
+45 91898091 | jesper.baek@krafft.nu

AVL OG SPORT
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SIKKE NOGET
MØG!

Ja men det er faktisk en rigtig god ting på trav- 
banen. Alt møget fra staldene på Skive Trav 
transporteres nemlig til Biogas-anlægget. 
Anlægget laver biogas, som sørger for at møget 
bliver til en bæredygtig kilde af varme til skibo-
nitterne – det er RENT LIV på Skive-egnen.

VIDSTE   DU DET?
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#determedihuslejen 

#determedihuslejen 

Følg #determedihuslejen-staffetten på Skive Kommunes 
Instagramside, hvor vi giver ordet til en række gode 
ambassadører. 

Tag del i stafetten og brug hashtag #determedihuslejen, når du 
deler opslag på Instagram, så vi sammen kan vise vores smukke 
egn og vores stærke fællesskaber. 

skive.dk



Kommende løbsdage på
BioCirc Trav Arena Skive

    
Grand Circle 4-års Championater
Præsenteres af Dansk Revision Skive

Søndag 19. oktober kl. 14.00 
Onsdagstrav med V65

Onsdag 29. oktober kl. 17.00 
Fredagstrav

Fredag 7. november kl. 15.45 
Mandagstrav med julebuffet

Mandag 17. november kl. 18.00 
Se alle løbsdage på 
www.skive-trav.dk


